
č. 1.0401/2017/01/1050

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona é. 89/2012 Sb,, občanský zákoník {dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ 
městské části Praha 14 v roce 2017

MŠ Vybíralova

mezi:

4ázev: Městská část Praha 14
Sídlo; Bratří Vencííků 1073,198 21 Praha 9
ČO: 00231312
5JČ: CZ00231312
^rávní forma; 801 - Obec
[Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatol")

a

iNázev: ELTODO. a.s.
Sídlo: Novodvorská 1010/14,142 00 Praha 4. Lhotka
IČO; 45274517
3IČ: CZ45274517
^rávní forma; Akciová společnost
Zápis v ÓR; OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573

Zastoupen: Mona Harlida Sandescu, pfedsedkyně představenstva ELTODO a.s.
Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva ELTODO a.s.

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/160,150 57
Praha 5

[číslo účtu; 116017363/0300

(,;Khotovlt6r)

str. 1 2 16



Smlouva o dífo ^Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské částí Praha 14 v roce 201T

1. VYMEZENI ZÁKLADNÍCH POJMU

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení „Rekonstrukce elektroinstalace 
v budovách a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017“ („zadávací řízení*) 
po podpisu této smlouvy o díto.

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podá! nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým 
byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva.

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem 
v zadávacím řízení.

1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni pro 
provedení stavby na akci Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské 
části Praha 14 v roce 2017 - MŠ Vybíralova.

1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který 
byl součásti nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení.

2. PREDMET SMLOUVY

2.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek 
specifikovaných v čl. 3 této smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti 
dle čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít 
a zaplatit cenu,

2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení dfla na jiného zhotovitele. 
V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím, že 
mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, jakož i další 
finanční újmu s tímto související.

3. PREDMET DÍLA

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučné, provedení stavebních prací dle 
projektové dokumentace, a to zejména stavebních prací spočívajících v rekonstrukci 
elektroinstalace dle příslušné projektové dokumentace.

3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je;

a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské 
sítě, odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištěni skládky, střežení a ochrana 
staveniště,

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla,

c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku,

str. 2 216



e) likvidace, odvoz a uloženi vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech,

f) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
g) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
h) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného.
i) provedení přejímky stavby.
j) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době prováděni a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, 
pojištění atd.,

k) fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením 
prací,

l) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty 
a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam 
doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve 
dvou vyhotoveních.

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, rozhodnutími 
a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních 
děl, ustanoveními této smlouvy a se svoji nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení 
(„nabídka”).

3.4. Místo plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací.

3.6. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dáte provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.}, a to 
v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, určenými 
standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost 
a musí mít prohlášení o shodě dle zákona Č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů 
a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při 
předání a převzetí díla.

3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací 
a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích 
podmínek zadávacího řízení (dáte též „výchozí dokumenty"), které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů 
jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem dtla jsou rovněž činnosti, 
práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých 
zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušenosti vědět měl anebo 
mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to 
i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci dél podobného charakteru. Toto 
ustanovení však nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané 
příslušné dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost

Smlouva o dílo „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské Části Praha 14 v roce 2017"

str. 3 216



výchozích dokumentů je stanovena následovně: text této smlouvy, položkový rozpočet, 
textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, 
nabídka, ostatní výchozí dokumenty.

3.8. Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní a realizační dokumentace 
v rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška č. 499/2006 Sb., 
v platném znění, dokumentace skutečného provedeni stavby, na zařízení staveniště, 
vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky 
sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, 
výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné 
dopravní značeni, náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další 
výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

3.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného 
dodatku.

3.10. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dfla. Zhotovitel prohlašuje, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné.

Smlouva o dílo .Rekonstrukce elektroinstatec© v budovách Mš a ZS městské částí Praha 14 v roce 2017*

DOBA PLNĚNI

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

zahájeni díla: den, kdy dojde k předání staveniště, rozhodným dnem je vždy skutečný 
den předáni a převzetí staveniště; staveniště bude předáno v červnu 2017 v den 
určený objednatelem;

dokončení díla: do 31. 8.2017.

4.2. Zahájeni díla proběhne ke dni předání staveniště (jeho části). Zhotovitel je povinen 
vykonat veškerou nezbytnou součinnost. Staveniště bude zhotoviteli předáno 
v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel je oprávněn 
předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i s ohledem na zachování svého 
provozu.

4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím případně nečinnosti zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé 
počasí), může být posunut nejzazši termín dokončení dfla. V případě prodloužení 
termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

4.4. Dřívější plnění je možné.

CENA DÍLA

5.1. Cena dfla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

str. 4 z 16



Smíouva o dílo .Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017“

Cena celkem

Cena bez DPH; 

DPH 21 %;

6 421 517,-K5 

1 348 518.- Kč

Cena s DPH 7 770 035,- Kč

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platností smlouvy. 
Dojde-íí v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době 
vzniku zdanitelného plnění.

6.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje 
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 
staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.

5.4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, 
je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení dfla.

5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizací se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. 

neodpovídající geologické údaje apod.).
6.6. Případné vfcepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 

dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu 
dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. 
Tam, kde nelze použit popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní Jednotkové ceny dle 
cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají 
být vfcepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.

5.6.1. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

5.7. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem 
odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

5.8. Objednatel je ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve smyslu 
uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v plátěném znění.

6. platební podmínky

6.1. úhrada ceny dífa bude realizována objednatelem na základě faktur (dílčích daňových 
dokladů). Dílčí faktury (daňové doklady) budou vystavovány za kalendářní měsíce na 
základě soupisu skutečné a řádně provedených prací potvrzených objednatelem 
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele („TD"). Faktura musí být

str. 5 z 16



vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň dnem 
uznatelného zdanitelného plnění.

6.2. Zhotovitel s fakturou (dílčím daňovým dokladem) včetně soupisu prací (výkazu výměr) 
předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude 
v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či Jiném otevřeném 
tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členěni soupisu prací 
(výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr) 
z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
jinak.

6.3. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli.

6.4. Dílčí daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

B.5. Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti 
uvedené v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel 
písemné sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že daňové doklady 
(faktury) nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit 
zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného 
dokladu.

6.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je 
možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZS městské části Praha 14 v roce 2017"

7. STAVENIŠTĚ

7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentací. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

7.2. Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu síti apod. 
zajistí zhotovitel jako součást díla.

7.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou 
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

7.4. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná 
rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen 
staveniště převzít.

7.5. Nejpozději pří předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou 
projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost 
předané příslušné dokumentace.

7.6. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 
a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

7.7. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 
požární ochrany apod.

7.8. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci.

str. 6 z 16



7.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit viastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti.

7.10. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.

7.11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavateie vyšetří 
a sepíše záznam o pracovním úrazu poslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

7.12. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 
se považuje za neplněni povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo.

7.13. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn tento 
pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky 
případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, 
jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

714. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem. 
Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do 
stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu 
původního.

7.15. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části staveniště 
přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými vlivy. 
V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu odstranit 
na vlastní náklady.

7.16. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi 
chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali.

Smlouva o dílo „Rehonsírukce eletóroinstalace v budovách Mš a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017“

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést jednoduchý záznam o stavbě 
v souladu s ust. § 157 zákona Č. 183/2008 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této 
smlouvy.

8.2. Jednoduchý záznam o stavbě musí být přístupný na stavbě u mistra nebo 
stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora 
BOZP stavby, a to každý den minimálně v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin.

8.3. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To nepiatf, pokud 
TD provádí objednatel.

8.4. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, případně 
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud 
to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen zajistit pro 
výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště.

8.5. TD objednatele je oprávněn kontroloval dodržování projektu, technických norem, 
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemné upozornit a 
stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit 
neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že

str. 7 z 16



zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednaítel sankční 
opatření uvedené v čl. 12.

8.6. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 
odsouhlaseny TD objednatele.

8.7. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné 
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve 
formátech použitých u Jednotlivých výkazů v nabídce.

8.8. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl pn realizaci díla, 
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, 
že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu 
výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo 
stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitei jeho 
přesný soupis včetně ocenění dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpoiHu, 
který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, který je 
dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, který je 
přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, jeho odvoz a poplatky za 
uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona o odpadech, 
využít ať už pň stávající stavební nebo jiné stavební akci, provede v rámci konečné 
fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně kalkulace předloží 
objednateli k odsouhlasení. Tento postup musí být taktéž v souladu s ustanoveními 
čl. 5.

8.9. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit 
objednatel nebo jím určená osoba a jichž se zúčastni objednatel, zhotovitel 
a objednatelem určený TD, případné autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje 
objednatel nebo jím určená osoba. Součástí kontrolních dnů bude průběžné 
projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich dopadu na omezení 
výroby a jejich přípustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě 
strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako 
podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele učiněného 
nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen pn kontrolním dni 
předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatelem.

8.10. TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění 
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 
díla, a pokud nedojde kjiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD 
objednatele dočasně zastaveno.

8.11. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména 
pokládka rozvodů a kabelů před záhozem čí zakrytím, veškeré izolace, injektáže, 
instalační rozvody v budovách, Jakož i dalším předepsaným zkouškám, a to nejméně 3 
pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřistupňovaných prací a 
konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, 
důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. 
Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě 
nebo samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel 
v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je pří

Smlouva o dilo .Rekonstrukce etektroinstalace v budovách MS a ZS městské části Praha 14 v roce 2017“

str. 8 z 16



Smlouva o dilo .Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017“

8.13.

8.14.

dodatečném odkrytí zřejmé, že práce ói konstrukce byly provedeny vadně, hradí 
náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí 
zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu 
specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli. 
Zhotovitel je povinen účastnit se přfejímek zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek 
svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem subdodavatele. Zhotovitei je 
povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit příslušnou normu nebo technický 
předpis, podle kterého se zkouška provádí.

8.12. Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit 
zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě. Zhotovíte! před jejich zakrytím zajistí 
geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předáni díla předá objednateli. 

Zjistí-li zhotovitel při prováděni díla skryté překážky bránící řádnému prováděni díla, Je 
povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup. 

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že zhotovitel 
navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat to 
písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění 
navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí 
navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdífu (dalších, 
např, časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou součástí 
každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost 
vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení přisiušné technické 
noímy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením porušeno.

8.15. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalostí nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitei povinen nejpozději do 
14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a nenf-li to možné, 
škodu finančně nahradit.

8.16. Vznikne-li nově nutnost působení koordinátora BOZP, podle části třetí zákona 
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
v platném znění, a ve znění prováděcích předpisů, je zhotovitel povinen tuto skutečnost 
bezodkladné sdělit objednateli. Objednatel je povinen v takovém případě jmenovat 
koordinátora BOZP.

8.17. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit i tehdy, 
když právní předpisy jeho působení nevyžadují.

8.18. Zhotovitei je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, 
plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů.

8.19. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony 
nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla, jimiž jsou myšleny zejména 
kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení 
díla dohodnutým způsobem. Dáte zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních 
prací provede kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, překontroluje údaje 
uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně porovná a ověří 
jejich správnost a proveditelnost dfla. Případný soupis vad a nedostatků včetně návrhů

sír. 9 z 16



na jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu dfla zhotovitel bezodkladně předá 
objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost 
projektové dokumentace.

8.20. Součásti plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho 
části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných 
individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků orgánů 
státního stavebního dohledu, přtp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb.

8.21. Všechny povrchy, konstrukce, zařlzovaci předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými.

8.22. Stavbyvedoucím je Ing. Petr Novák. Tato osoba musí osobně při realizací díla 
vykonávat funkci stavbyvedoucího. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně 
v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový 
stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na 
stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. 
Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost.

Smlouva o ddo .Rekonstaikce eiektroinslalace v budovách MŠ a ZŠ městské ěástí Praha 14 v roce 2017'

PŘEVZETÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla objednatele 
k předání a převzetí díla. Podmínkou předáni a převzetí díla objednatelem je řádné 
splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle čl. 9.5. Objednatel je 
oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami 
a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému 
a bezpečnému užívání předmětu díla. Objednatel je povinen k předání a převzetí dífa 
přizvat TD. případně autorský dozor. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden 
společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Zápis o předán! 
a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků.

9.2. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména;

- jednoduchý záznam o stavbě
- atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách
- dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích částí
- vyžadovaná geodetická zaměření
- prohlášení o shodě
- doklady o likvidaci odpadů
- bankovní záruku nebo doklad dle čl. 10.7. smlouvy
- změnové listy.

9.3. Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladové části, kterou předá zhotovitel 
v originálech, s očislovánim jednotlivých dokladů a jejich úplným seznamem. Zhotovitel 
Jako součást dokladové části předloží i oběma stranami podepsané předávací 
protokoly zpřejfmek jednotlivých poddodávek, včetně soupisu vad a nedodělků 
z těchto přejímek. Doba, kterou poskytne zhotovitel objednateli ke kontrole úplnosti 
dokladové části je jeden pracovní den. V případě předloženi neúplné dokladové 
dokumentace vyzve objednatel zhotovitele k jejímu doplnění a vlastní předávací řízení

str. iOzie



bude zahájeno v náhradním termínu po jejím doplnění. Minimální doba, kterou 
zhotovitel poski^ne zástupci objednatele ke kontrole předávané části díla a zpracování 
soupisu vad a nedodělků, je 3 pracovní dny.

9.4. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou 
stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení čl. 4.1. 
a 12.1. této smlouvy.

9.5. Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s Jinými 
nebrání užívání dfla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. 
Objednatel vlakovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo 
nedodělky odstranit v dohodnutých ihůtách.

9.6. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny 
vady a nedodělky dte čl. 9.5. této smlouvy a Ihůty pro odstranění, datum vyklizení 
staveniště apod.

9.7. V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních 
částech.

9.8. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech 
stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších 
poddodavatelů. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu 
poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele, který 
je v odůvodněných případech oprávněn nového poddodavateie odmítnout. Ke změně 
poddodavateie. prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele, nový 
poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační předpoklady, jako původní 
poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízení.

9.9. Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavateie, který za zhotovitele 
prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom 
rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.

Smlouva o dflo „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017"

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

10.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku v 60 měsících, která začíná plynout ode 
dne předání a převzetí příslušné etapy díla.

10.2. Dílo má vady, pokud Jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 
o dílo. příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

10.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 
v záruční době. Za vady dfla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou.

10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 
pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu iqistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, 
jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním rekiamované vady do 10 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním vady

str. 11 216



bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámeni, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však 
v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu omezující provoz 
(výrobu) objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. 
Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na 
náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je 
povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit 
k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.

10.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli 
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 
záruku ve stejné délce jako je uvedena v či. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

10.7. V rámci přejímacího řízení předá zhotovitel objednateli bankovní záruku k zajištěni 
plnění povinností v záruční době ve smyslu § 2029 občanského zákoníku ve výši 5 % 
z ceny díla bez DPH platnou 60 měsíců. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo 
objednatele čerpat finanční prostředky z důvodu porušení povinností plynoucích ze 
záruky na provedení dfla, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. 
Zhotovitel je alternativně oprávněn složit částku (jistotu) ve výši 5 % z ceny díla bez 
DPH na účet objednatele. Objednatel je oprávněn z této částky čerpat finanční 
prostředky z důvodů poměení povinností zhotovitele obdobně, jako by se jednalo o 
bankovní záruku. Objednatel je povinen vrátit složenou jistotu (poníženou o případné 
čerpané finanční prostředky) k prvnímu pracovnímu dni 61. měsíce po předání 
a převzetí díla. Zhotovitei v takovém případě nemá nárok na úhradu úroků z jistoty 
objednatelem.

Smtouva o dílo .Rekonstrukce etektroinstalace v budovách Mš a ZŠ méstské části Praha 14 v roce 2017°

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
dfla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele die této 
smlouvy.

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smiouvu proti 
škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených 
pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 10 milionů Kč. Zhotovitel se zavazuje, 
že bude po ceiou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu 
objednateli na vyžádání.

11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku 
neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to 
zejména nedodržení termínu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit 
objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení 
smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce 
zůstávají nedotčeny.

str. 12 z 16



Smlouva o dílo „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a Zš městské části Praha 14 v roce 2017“

12. SANKCE

12.1. V přfpadě nedodržení dohodnutého termínu předání dfla se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

12.2. Zhotovitel se zavazuje, že vpnpadě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění 
staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i jen 
započatý den prodleni.

12.3. Zhotowtel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodleni.

12.4. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý j jen započatý den prodlení.

12.5. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč v případě porušení 
povinností vyplývajících z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to za každé 
jednotlivé porušení.

12.6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý 
započatý den prodlení.

12.7. Jestliže zhotovitel i přes písemné upozorněni objednatele pokračuje ve stavebních 
pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10,000 Kč za každý takový případ.

12.8. V případě porušení ustanovení včl. 7.16. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení (doložené např. 
fotodokumentací).

12.9. V případě porušeni ustanovení v čl. 8.22. nebo 9.9. smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení.

12.10. V případě prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky k zajištění plnění povinností 
v záruční době (či alternativně složení příslušné jistoty) zaplatí zhotovitel objednateli 
0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení,

12.11. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení 
s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

12.12. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

12.13. Smluvní pokuty Je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

12.14. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu
(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

8tr. 13zie



Smlouva o dílo ^Rekonstaikce elektroinstalace v budovách MS a ZS městské části Praha 14 v roce 2017"

13. BANKOVNÍ ZÁRUKY

13.1. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plněni předmětu veřejné zakázky po dobu 
realizace zhotovitel předal objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona 
5.89/2012 Sb., občanského zákoníku nebo složil finanční prostředky na účet 
objednatele ve výši 10 % nabídkové ceny vč. DPH, platnou po celou dobu plnění 
předmětu této smlouvy a dál© nejméně dva měsíce od předání díla zhotovitelem.

13.2. K zajištěni závazků vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek zhotovitel 
předá objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve výši 6 % nabídkové ceny vč. DPH, platnou po celou dobu 
běhu záruční Ihůty, a to v rámci přejímacího řízení díla. Pokud zhotovitel nepředá 
bankovní záruku ani v dodatečné 10 denní lhůtě, je objednatel oprávněn čerpat 
odpovídající částku ze záruky nebo jistoty dle čl. 13.1. a tuto následně držet jako 
finanční jistotu dle tohoto článku.

14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

14.1. Za podstatné ponjšení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém Je
druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:

a) vadnost dfla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,

b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením dfla o více než 30 dnů,
c) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,
d) vstup zhotovitele do likvidace,
e) porušováni předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 

zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal 
nápravu,

f) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy.
14.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé

straně smlouvy.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou 
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech 
a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

15.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

15.3. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

15.4. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 
Ihůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.

16.5. Pro případ zániku závazku před rádným ukončením dfla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatři! a které Jsou součástí dfla

sir. 14 z 16



a Uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, 
které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které 
upraví vzájemná práva a povinnosti.

15.6. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

15.7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazuji bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým.

15.8. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo Její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

15.9. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku

15.10. Osoby podepisující tuto smiouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu.

15.11. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem.

15.12. Zhotovitei je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto pnpadě 
povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

15.13. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 604 občanského zákoníku.

15.14. Smluvní strany vysloveně souhlasí stím, aby tato smlouvy byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále viastní text smlouvy.

16.15. Smluvní sírany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smiuv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

16.16. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smiouvu přečetiy, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

15.17. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 4 stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

16.18. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 položkový rozpočet.

Smlouva o dílo .Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017“

sir. 152 16



Smlouva o dílo .Rekonstrukce elektroinstalace v budovách Mš a ZŠ městské části Praha 14 v roce 201 r

15.19. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 29,5. 2017 
usnesením č. 355/RMČ/2017.

V Praze dne 15 '06- 2017 V Praze dne
15 -06-2017

Mgr. R^fi^Vd^dra, starosta
ELTODO a.s.

Mona Harlicia Sandescu, 
předsedkyně představenstva

ELTODO a.s,
Mgr. Ladislav Beran 

místopředseda představenstva

str. 16 z 16



příloha č. 1

SLEPÝ ROZPOČET
Hozpoóát Í01 MS VvííIratQVa Č.p, 0S7, Pila e IJKSO i
OójeKí Há^ev objektu (ŠlíP i

P.Š Vybíralova &.p. 967, Fhc 9 í Věrná jednoíS®
Siavba Název ^avfoy I jsdnotek
RPrí^ MŠ VyfeřírSovs S.p. 667, Plit: 9 ' hlákiady na m-j. 0
Projstóant R-Projefé C7 Prafsa s-r.o. Ka Síra^ická 0/1 /*í55,Píí? fvp rožpodfci .......................... .
Z^rscovate! psřlektu R-Pfo:3lcť07 Praha s.r.o. Ke Sír^nScké B/1795,PÍ0
Objednatel iViČ Praho 14 Sra31 VenollRú 1073, Pfshe 9
Dodavígtei bude ufíen \íýíř5mvfm řizenim Zakázkové čista ŘPti«3
Roxpoěteíve! Pcfet llstí!

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zákistítií rozpofitevé náklady sj Otsíatn! rozpottové náklady
HSVcoikem | ei1 S26iZíížsné vyrobni ijodmínky 0

Z PSVcelkom I 476 451 'Oborová pnrážka : 0
RIM.práos cejksm i 1 976151 ipffesun stovebnlch kapacit 0
NlMdcdávkycsIkem ofwiímostavwIStni doprava ú
ZRM oeikeňi 3 063 ssoizařfeení stave niltě 45 053

ÍPror/oz investors 0
HZS Olífem plsíečni čřrjnosí (ÍČD) 1 30 635
ZRM4-HZS 3 063 ESolosíaíní náklady neuvetiené 1 0
ZRMí^, nákla«y^-H2iS 314011g|jCststnf náídady celkem I 70 583
Vypracoval í Za zh otovíisíe Za objedr/aísíé
Jméno;

Datum:

Pcdpis:

Jméno:

Datum

Podpis;

Jméno:

Datum:

Podpis:

iI
Základ pro DPH 21,6 % 3 14-6 110 KS !

DPH 21,0 % 650 42S Xč í
Základ pro DPH 0.0 % OKč 1
DPH 0.0 % 0 Kí 1
CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 709 544 Kč 1

Poznámka;

Zpracováno programam BUlLJlpower, ® RTS, 0.£, Strana 1



I SfewbaT
ji Qbjeivi:

RPr1445 VybirafovQ S.p7S37~'Ph?r?r 
01 MB ¥ybfraf0¥a ap. 957, Pha 9

iRožpačeí; 01
|mS Vybíralova č,p, S37, Pha S 1

rekapítulace stwebnIch dílu

Stavabnf di! r 'Nsr^r^w^ Dodávka 1 Montái 1 m "
3 Svis’é a itcmpissíní ■■ as ^r Q í 0 0I
31 Úpravy povrchů vnikni 383 660 u i v s
^ Dokončovací konstrukce na pozemních 150 054 0 1 ^ 0 1 0
SB Bourání konstrukcí 1 639 0í 0 0 0
87 Proráženi otvorů 2 553 : 01 « D 0
d§ Staveniátní přesun hmot 2?ja ú 0 0 0
713 Izolace tepelné i« 3 378 0 Ol 0
TiJI Obklady keramické 0 22 067 0 0 0
7m- Nátěry 0 132 -i 53 0 0 0
784 Malby D 347 863 3 Ki
M21 Elektromontáže 0 0 01 1 497 4S9 ú
ií/i22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 oj 341 922 0
f^4 Montáže vsJuchotechnických zařízeni 0 c ot 136 730 0
096 Přminy fiufí ’ 'yy&ourrjných hrst 3 iei 0 cl í) Q

CELKeM OBJÉíťY‘ 811020 475 451 01 1978151 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VTW 1 K£ % Základně Kt
aiSí-ne výrObní podmínky I I 3 0S3 53G 0
Oborová přiráSta j 3 053 530 ~~r
P^un s^vebnícři ks padl 1 3033 530 oj
kíiřnošriaveníŠíní dopr-sw 3 oaT^ 0
leřízsní slsvenilfé 1,Si 3 063 5S0 459S3
Prowz investora | ”1 3 033 530] oi
KjompleřáM činnost (ICD) ■ 1,0 3 053 5301 30 8351
Růženy razíx^číu 1 i 3 063 530J 0

CELKEM VRN 75388

9 í)

ZpracovánoprogramamBUlLDpowor, ©RTS, a.s. Strana 1



Sfepý rozpočet

Stavba
Objekt:

RPri^S ¥ybířalíjvs č.p. ©67, Pha & 
01 MŠ VybjraíovE G.p. S&7. Pha 9

RozFKJfiet: 01
MŠ Vybíralova č.p. B87, Pha Ď ?

—,i L,- .-I ifi, „ ■■ ^

PX*T5fsk5 Hřjložky í
• '¥ I . 11 Tnrrr ■*ir ■ r mm ■m' *

^x&v poiůfky F říCTT^^na^Mj -jorís ř c-eikem (Kž)

Svislé a. koniplětnf konstrukce
1 340271510R00 ZaztJfvka otvorů pixio 1 m2, párobet.tvár.,tí.10 cm m3

drd^ dozdivky po měněních rozvaděčích z plynosiiikátových tvárnic 
tl. 100 mm;
4,0‘0.1

0,40

0.40
2 134027161OROO r

3 342264051RT2

2^zdlvka otvorů pl.do 4 m2, pórE»eLtvár.,tl.10 cm rn3
Zazdiv^ otvorů po vybouraných rozvadě&'dí z piynosiliírátových 
tvárnic a. 100 mm:
(1.5-*-i,5)*0,1
^dhled sádrokartonový na zavěšenou ao^. itcnatr. d^ky 
protipožámí fl. 12,5 mm, bez izolace m2
1NP;

112,0
2NP:
25.0

~4 aiaoof

0,30 4 42l,^j

0,30

74,00 621,00

12.00

25,00

12,5 rozměrů 80k15O mm
-£0l$3vMéa kompfsíM Řúniffrtíkús

on:

342 00

f3NP:
37.0 .......... ■ -"........ ........

L. 37,00

i m 17,00
I.l ||H %3»B1|1,I —~ L —

1 142,SO

610991111 reDO iZakíýváni výplní vniti^fdi) otvorů f m2 455,46 34.80j

1827.60

1 326,

45 854,00

J
1^4,20í

15 850,04
1NP:
dveře:

I (1,429tl ,488+0,9*3+0,8*14+1,25+0,7+0,6*2)*2,0 i 39,93
i okna: j
i (2,05*1.5)*3+{ 1,10*1,5>+(1,15*0.55)*4+{1,15*1,5) J 15,13

2NP: I
dveře: |
((0,9*1.97*4+1.0*1,97+0,3*1.97*3+0,6^1,97*2+0,7*1,9r2-! 1.5*1,97)*2 
+0.6*1,97*2)*2 I 92,20 i
okna: ! J

2,05*1,5*10+5,1*1,9*4+1,5*2,2*6+0.85*2,2*2+1,2*1.6+1.91 *2,2+4,1*2, 
2*2 117,21 i1
3NP: t

I dv^: j
({1,5*1,97+1,0*1.97+Č.'9‘1,97*3+0,8*1,97*^,r 1,97*2+0,6*1,9r2)*2
+0,6*1.97*2r2 85.10 i

okna: 1

2,05*1.5*12+1,5*0,85*3+1,5‘2,2*8+5,1*1,9*4 105,891 1
6 ei2471411R00 Úprava vnitiifci stěn aktivovaným gtóem i m2 67,ÓO! 124,2!0| 8 321,40j
7 ei2471453R00 ijprava stěn baionovýdt štěrkováním š vsazením t m2 20,00 278,20 5 564,00

pod nové t±klady:
—

20 20,00

n612481211RT2 Montáž výztužné sítě (pwllnky) do stěrky^stěny včemi 
výztužné sítě a síSrkov;^ ímeiu Baumit m2

j

er.oo:
187,9oj 11249,30

Úpava stěny pedinkou a lepidlem a přifukování: •1 f

1NP: !
5.0 i 5,00
2NP;
5,0 5,00
3NP: j
50,0 i 50,00

|Na novém zdKm; í Sí
Zpracováno programem BUÍLDpowEr, © RTS, a,a. Strana 1



Slepý rozpočet

S^/ba: 
Objakí:

mpri445 KS Vybíralova á.p. 867, Pha 9 
jol MŠ ¥ybfralov!it 957, Pha 9

Rozpočet 01
Vybíralova č.p. 697, Pha 9

P.£. říňkíž-fiř Néxev poioriti' | WJ hi-hažstťl
“Too

oena.íMJ ] í^Iker.i (Kč)

3,0+4,0 .
0

~W

(
1
L ___

619S31011U0O Zísicř^í konstnjkd fMle+pásp^a j m2 4oc.ca 4S.40| 18180,00

zakrývání nábytku atp.:
400 400,00

éiodo 2Íakr^í podiah dasi^, fóÍ!e:-pá^a j En2 1 271,61 2S®.20j 324514,87

«

1NP:
2,77+22,47+5.01+7,62+5,15+2,32+1,79+5,52+18,65+16.7^18,^+7.
62+3,12+6,20+24,28+24.36-H3,^1,47+2,09+2,92 192,69
2NP:
(3,23+7,8+5.65+21.1+27,09+8,13+48,78+52,87+58,64+12,63+3,©S+6, 
54+0.9e+5.67r2 526,10
12,12+0,78+1,05+9,3 23,25
3NP:
(9,3+10,5+0.78+1,05) 21,631
(9,7+19,0+27,09+3.13+48,78+52.87+58.64+12.63+3,^+6.54+0.9^.
G7T2 507,94

Ů&lkůsn za S1 Itpravy vnitřní 1 383 6S8jS1
DO: 9S iDokcnčQ\'3cf konstrnkc© na poxemních sisvfaáoh
i''

!

"iž"

992901111R00

!
1

VyČllSní budov ovýšse podjeli do 4 m | m2 j 1271,6' 87,30) 111 011.Mi

I
IMP;
2,77+22.47+5,01+7,62+5,15+2,32+1,79+5,52+18,65+16.78+18,66+7,
82+3.12+6,20+24.28+24,36+13,89+1,47+2,09+2,92 192,39
2NP:
(3,23+7.8+5,65+21.1+27,0^13+48.78+52,87+58,6-1+12,63-!'3,96+6,
54+0,S3^6,67)*2 526,1Gj
12,12+0.78+1.05+9.3 23,25!
3NP: i

(9,3+10,5+0,78+1,05) 21,63{
j(0,7+19.0+27,09+8,13+48,78>52.87+58,64+12,63+3,^+6,54+0,96+5,
e7)‘2

a)7.94|

9S0 00 jstěhování nábytku pfed zatiáj^lm, v průběhu a po ' |
]dDkončor,[ pnitd | hcd 150,00 210,M 31590.00

13 9S001 (Fotografická pasportbsáceoblckiu ) |qg| hOtí 7452,00 7452,005

___ Qeíkěm M i SS kanstmk&e m pozemríf^h s ta vhácii \ 1 ,W
Oíi: )9S IBousání konstruksá
14 663016111R00 1 DMTZ podWedu SDK. kovová kc®., 1xopléŠf,f2,5 mm mž 12.001 1~34,10{ 1609,^

1NP;
|12,0 12,00

j €s?kf^ aa I §6 BouréM kvmímkcf __ __________ 1
97 íPívcí^en! olvotfi

16 972054491ROQ j'/ybouršřííotv.stropy2Bpi. 1 ra2,tl.nstóSem ( m3 j 0,04 24 8Se.ó0| 696,39

rozSfřenf vstupu do půdního prostoru - ubourání batonu a. 200 mm: j
0,3*0,6*0,2

I
0,04

i 16 £)?8059531F^ Od^lcánf vnitřtifch obtdadO stěn tvaáZmZ 20,DQ 34,a
demontáž ketatnicip^ obkladů v mlsté vyměňovaných vypfnaSú a 
světel:
20 20,00

1690,00

.za $7 Pťmáš$ní <ofvoríi
Díí: 19S Staveništní pFesun hmgyž

nr

2 9B6,39

17 ^992311O8R0D

Cěíkem zů
l^iesun hmot pto oprai^a údržbu do výál^ 12 m 762,10

Dfl: {713
gg Stsvmiš^f přůsm hsmt
igoíace tepeJně

2 227^

Zpracováno programam EUiLDpower, © RTS, a.s. gtF^na 2



Slepý roipocet

'i Stavba:
Objekí:

|RPíi445 MS Vybíralova £.p. Bm, Pha 9 
(Qi MŠ Vybíralova č.p. 097, Pha S

.■»jnlÍMÍi^pť»—~ — ■ < .aiBM

I Řoapučei: 01 
! MŠ Vybíralova č.p. 9S7, Pha 9 }

5p,d. i ČtepoioSsyi ŇáESffpjtežKy W. 1 frífiožsiví ser«® M.J ji c^kQfi'i (K5Í
í ie
j

7135e21'J^T2 íRa(\dzní dvffka Promat do másiv.stropů, BCOr^'O mm typ SP. 
pdtámi odolnost E) 30

.........

kus I 1,00
3 378,2o| 3 378.20

Fozšiňeni vstupu do půdního prostoni - ubourání betonu tl. 200 mm: 1

1 1 1,00

19 S98713202R00 PresMn hmot pro Isolace toi.«lné, výšky do 12 m i % I .1
Csíkem z& JiSlmiste teplím í .S37S,2ft

Dfl: 7S1 Obklady keramické
20 78110121CROO Per^etmoe podkladu pod obiďady t in2 20.00 1S,90j 398,00

provedení nových keramických obkladů v místě vyměňovaných 
vypínačů a světel;
20 ^ 20,00

21 781415014Rbb k/tontéžoisldadů slžn, porovln., do Seli v^plíprďiy podktedu |
n spárování f m2 20.00 648.80 12 818,00

22 (59^13600 ObldádačíKi dodái.ka | m2 22,00 39(7.40j 8 742,80
í 120*1,1 22,00

—i 9SS781202ROO jPfOEun hmoi pro obl^ilady keramEcké, výSky do 12 m j % ”~zr——T—-

QB}kůmz& \T$i OhkJady k^rBmické 1 ŽtJOSSjSe
fĎn; 783 jMétěr/ -------------------------

i 24 78331202OROÍÍ lůdržbs, nátěr ole:í(vý omítek + Ixemali (m2 456,S3 223,801 102 152,81
I IMP:

{2,81+8,32)*2*1,2-(1,49v2*0,9rd.ii*i",2 j 21 ,'80
(14,38+6,81+2,79+1,8)*2*1.2-{1,18+6*0,8+5*0.9+2*0.6ri ,2 I 1 í

2NP: T- ™
___ 1

1

((4.37+5,83)*2*1,2-ÍO,9*2+0,8)*1 OTi i 42,72 1

((0,84+5,28*2+3,7ri ,2-(1,0+0.8)* 1,2]r*2 I 31,92 ! 1

{(5,82+8,35)*2*1,2-(3,38+1,5+1,0+0,68+0,7*2+0.9)*1.2-2,05*0,35r2
I 44,84

({2,5+3,25)*2*1.2-Í3.25+1.52+0.7)*1,2-2.05*b.35)*2 13,04
{{9,6+2,81 )*2*1.2+2*1.887*1,2-(0,8+0,6+0,8r2*1.2) 26 re
{(10,14+6,8)72*1,3+0,7*1.3*2-{1.5*2+1,38-»0,8+1,04*3)*1,3- 
5.1*0,35+6*0,205*1,3)*2 I 58,48
Í(10.12+5,795)*2*1,3-(1.5*3+Of8-íO,6+1.04*3n .Í6.lŤ).85)*2 I 5C,64
-((0,73+1,61 +b,7^+3.77+0.e7+0,4*3)*2.5^.ri .97)~2 -45,25
-((5.795+2.56+0.4*3í'2,5-(1,5+0.&H).8)*1.97)*2 -36,35
3NP: )
({8.25+2,air2*1,2+2*1,887*1,2-(0,9*2+0.8*3+0,8*2)*1,2) 24,83 \

í({5,83+2,^í*2*1.2-(0.8^O,9)*1,2r2 36,82 1i

I (Í5,ra+3.2S)*2*1,2-<1.0+0.8)*1,2-2.05*0,35*2)*2 36,44
I {(5.82+8.35)*2*1,2-(1,5+1,0+0,9+0.7*2+0.88+3.38)*1.2-2,05*0.35)*2 44,84
{(3.25+2,55*2*1.2-í3.25+0,7+í,"55)‘1 ]2-2.05*0.35)*2 12,97

I
li

Í(5,B+10,14)72*1,3+0,r2* 1 ,i<1 ,M+0,8+1,04^)*i ,3^
5,1*0,85+6*0,205*1,3)*2 67.28
((5,8+10,12)*2‘1.3-(1,5+0.7+0,8+1,04*371,3-5,r0,85}*2 58.20|
-((0,73+1,61 +0.7*2+3,77+0,97+0,4*3)*2.5-0,8*1,9r)*2 -45,25
-({5,795+2.56+0,4-3)*2.5-(1.5+0,6+0,8>*1,97)*2 -36.351

líefeíH ZS 7B$ Nátěre í 102 152,91
Díí: 754 iM«fby
25 784191101ROO 1 Panelrace podkfadu univenáiní 1x í m2 3248.53j 14.80] 48407,62

jna omítky původní: i

í1NP: .................... 1
stropy: 1

Zpracováno programem BUlLPpower, ©RTS, a.s. Strana 3



Slepý rozpočet

'stavbě '’'™^ftÍ4^*MŠ'VybíraíovaS.p. QST.'Pha 9 
Objekt: joi MŠ Vybíraiova č.p. Bd?, Phe 9

Rozpočaí: 01
MŠ Vybíralova d.p. 367, Pha 9... '^****‘Z''*'"**' g'-^'ww"ww ! ig'.LfTO^-’rf-«ii?i’-:3rjgf-rjí

Ht^av polGŽKj' l í mTstíMví

2,77+22,47+5,01+7.e2+5.1S+2.32-í1,79+5.52-i-18,65í-16,78+18,66+7, ;
62+3,12+6,20+24,28+24,36+13,88+1,47+2,08+2,92 1 182,691
Stány:

i 4J.............J
(2’(2,83+1.95)*2,55H2.^1 ,^,^2,0W2*(1,5+2,05)’0.125) 20.39|
Í2*Í1,585+1,13)*2.55H2*(0,9+0.^1 ,Ó)) 8.25;
(2*{1,6+1,45)*2.55-(1.0 2,0)) -i 3.56]
2*í2,a0+1.72^,55^O,9*2.O) 21,41

((2^{2,a8+6.48)*2,S5)-í2,05*1,5+0,9*2,0)+{2*(1.5+2.05)*0,125)) 43.75

((2*(2,84+4,89+1,0272,55)-(2,05*1.5+0,9‘2,0)+(2*(1.5*2.05)*C,125)) 40,S2
((2*(2,93+3.02)*2.55>(1,1*1.5+0,9*2.0)+<2”(1,5+1,1 )*0,125)) 27,55
((2*(2,77+2,24)*2,55)-{0.9*2.0)) 23,75
t(r(1,5+i .^)*2.55M1,0*2,0)) : 15,57
(2*(i ,07+2*1,44+1.5)^,55H2*(6,7+2*0.9)) 22,60
((2*(lil+1,73)^.55)-(6.7*2.b)) j Í3.M
((2*{1.49^2,b85jF2.55Hb,9*2.0)) 16.46
(Z*(1.69+'4,03+5,8+3,9^45+2,22^,Íři,Í2)*2,55)-
(2*(0,9‘6+0.8+1,0+1,35+0,6)) 112,31
((2*(5,78+4.2)*2.55H1.0‘2,0+0.9*2,0)) 47,10
({2‘(5,8+4.2>*2,56H1,0*2,0+0.8*2,0)) 47,40
((2*(3,15+1,59)*2.55M0,9‘2,0)) 22.37
{C2*(3,64+5,36)‘2,55)-<1.35*2.0+0,9*2,0)) 41,40
f{2*(2,04+5,3872,Í5)-íb,9*2.0)) [ 35,94
2*íÍ81 +8,^72,55^1,0*2,0+0,3*2,0+1,55*2,0) ^,86
((2*(2.61+1,065)*2,55H2*(1,55+1,53)>:{0,2*1.55+e.2*2.0‘2)) \ 13.68
2NP:
stropy: I

(3,23+7,8+5,65+21,1+27,09+8,13+48,78+K,87+58,64+12.83+3,E3+0,[
54+Ď,e6+5,67)*2 526,10
12,12+0.78+1,05+9,3 23,25
Stěny; 1 1

(1,91+1,69+4,37+6,83+3,7+5Í8+5.Í!!^,4+2,S+3,25+8,4+5,81+10,12 \
+5,8+5,795+10,12+1,0i)*2*2,55*2 916,011

! 1
(4,02+3,51+2,29+1,73+3,54+2,87+1,33+0,03+3,6+1.55)*2*2.55*2 i 253,77
(2,81+9.2+1,885+1.58+0,78+1,68+0,78)*2*2,55 ! S4,94
3NP: I
strop: š

1(9,3+10,5+0.78+1.05) 21.63
(9,7+18,0+27,09+8,13HÍ^,78+Í2'.e7+58,64+'Í2,63+3,9Í3+6,54+0,98+5,
67)*2 507,94

istěny;

(2,81+6,25+1.885+0,8+1,3+6,78+1,0)*2*2,55 85,81

(5,83+2.72+5,61+3.23+5.K+8.35+3.27+2.5+5,8+8,41+10,12+5,8+10,
12+5,8+4,02+3,51 +2,29+1.73+3,53+2,87+1,65+3,68+1,0172*2,55*2 088.05
odpočat:

lnové omítky a SDK:
Í-(67,0+77.57) -W,57
{odpočat 1
jkeramtcké obklady; t

kd .95+2,83)*2*1,51-0,8*1,51-2,05*0,66) | -11,87!
|-(1 ,Q2’2+0.85)*2,0 í -5.781

Zpracováno programem BUILDpower, © I^S, a.». Strana 4



Steí>¥ rozpočet

■
i Stavba : 

Objekt;
jBFr1445 yč Vyčírslova G,p, S6T, Pha 3
loi Vybíralova ap. G&7, Pšis S

1 Rozpočet; 01
i MŠ Vybíralova č.p. S07, Pha 9

iP.5, 1 Číslo Kiíožky í#,zsv pckižky r í mnoiřiíbíi 1 tiene < MJ | céikorr: /Kč)
i -({1,44-:-1,07)*2*1,53-0,6*1.53) r .é,76i

-<0,21 +1.73)*2*i ,£^.6*1.53) -8',08l
-{í4,2-!5,78)*2‘Í,ÍM.8*1,8*2j -33.05Í

-3,38*1.83*2 -12,37
-<1,55+3.25)*1.83*2 -17,57
-<1,018*2-íO.91)*2,0*2 -11,78
-{1.018*2-K),88)*2,0*2 -11,68
-{{1 ,M-iO,93)^*Í ,4ÍS,6*1. W2 -11,60
-{{0,78+1,3)*2*1 ,ŠÍ0.6*1,54)*2^ -21,93
-3,38*1,83*2 ^ -12.37

•{1,55+3,26)*1.83*2 -17,57
-{1,018*2-K3,9ir2.£r2 -11,78
■<1,018*2+O,88)*2.0*2 -ii.es

i -{(1.33+0,93}*2*1,48-0,8*1,48)*2 -11,ea
-<{0,78+1,3)*2*1,540',6*1 ,Í4)*ir2 -21,93
dtevéné obklady;
^íb.TS-H ,61 +0,7*2+3,^->0,87+0,4*3)*Í5^,8*Í ,97)*2 -45,25
-{í5,795+2,56+0,4*3)*2,5-<1,6+0,6+0,8)‘1.97)*2 -36,35
-{(3,60+1,55)*2*2,44).8*1,87)*2
-{{0,73+1.81-iO,7*2+3,77+0,97+0,4*3)*2,5-0,8*1,97)f*2 ^45,25

.{{6.795+2,56+0.4*3)*2.5-{1 ,5+0,6+0,8)‘1 ,97}‘2 -36'Í«

olšové nátěry; ..........
-620,0^ •620,05
otvory věbtl než 4 m2:
-{5.1*1 .e-4.0)*4*2 -45,52
VesHDiiíet .í 104,23
na omítky nové:
1NP:
5,0 5,00
2MP:
5.0 5,00
3MP:
K3,0 50,00

novém zdivu:  j

3.0+4.0 7.00
ú"ř?i,KouCet 67.00
na SDK:
1NP:
12,0 12.00
2NP:
25,0 25,00
3NP:
37,0 37,00
SOKtráme&y; !
17,0*(0,08+0,15) 3.57!

.....
28 784195212ROO íi;1a;bá tebriá, 2 x na omítky j m2 3 171,26* 32,40j 102 748,95

3104.2638+67,0 3171,26!
27 784'I95412ROO Malba tekutá, 2 x na SDK j En2 77.57! 36,60| 2839,08
28 784402801 ROO Od^něnř ma% {škrábáním v míatnosH H do 3,8 m i rn2 3104,26 34,80 108028,38
25 784403801 ROO Odstranění maleb omytířn v místnSI H čto 3,8 m í n2 3 104,26

14.0ol 48 253,53

30 784 CQ PRpialeft za barevt^u malbu í m2
1 989,20 19,^1 39 585,16

Zpracováno programem EUILDpowar, © RTS, a-s. Strana 5



Sícpv roipočet

Stavba : |RPr‘í44C‘ MS VyJííi^lova «.p, B&7, Pha S TRozpcčet: 01

.

Rfi. i Síe!ť) poiažky kžzevpoíbíaki* } m množství sane/'MJ 1 calKem (Kí)
1NP:
(5,5+2,81+3,24+2,8+4.00^2,84+1,02+5,83+3,22+1,94)*2*2.65 173,63

1 2NP;

! {5,28+3.7+5,82+8,4+2,5+3.25+6,81+8,4+6.58+5,8+5.7^10,12+3,51
+4,02)r2»2,S5‘2 826.15

1
i {2,81+9,2+1,8B5>’2*2.55 70.86
! 3NP:
f (2,81+6,25+1.885)*2*2.55 66,(K1 (5,81+3.23+5,82+8,35+1 .CI+3Í7+2.5+8.41 +5,8+10.12+5,e+10.12+5,8

+3,51+4,02)*2*2,55*2 i 852,31

Ctíksm m rMMaíby 1 l4f862.fÓj
Díl: mt uteku om0máž&hr 210 ĎO Pn^sdenl ^noproud^ defctroínste^oe vhr ^rmostatr^ 5áet 

PO 1,00 1398073,58 1398978.68
32 210 01 D^n«iláŽ s^vstící eía*ttrciiis!ak3C8 - nKrUíJděSe, razvaciy, 

svítidla Qld, kpl 1,00 54 000.03 64000.90
33 210 02 [Cto^umontace ^ut^iéiio provedení : kpl 1.00 17520,03 17520.00
34 PCfíl S^n^bnf iJřfpsxnoct % 10,00 amM 27000,00-----j Celkeim ra M2i Helrtromoníáře 1 i^r4®íiss:

Díl: MŽt Montáž sděSoYasf *4 ^abe^p. techafícT ' ....................................
35 22001 Provedenf stabopmudé eíeldiiolnstelfjos’4z sónc^atná 5é3t I 

PD i kpl 1.00
337001,84!

^7061,84
36 P022 StovÉbrrí připomói^ % 10,00 483,00( 4 866,00

iCís/feem za lAfZÍ JlfOfítát sďéfoímc/ s itthozít. tuchnlky
j BII: i m4 1 .*y{ arnice vsidifchotesMfil^sh zark^ní
! 37 1 a-ioW * 1 ProvedariíVZT ^ j kp! I 1.«5 130219,30! l;íO 219.30
1 38 PÍH4 jŠ^wbnl přípotatcct j %~1 5,00! 1 Š02,19l 6510,071

L J C9lkmi M i Aí24 /Mbnřáin yztíuoisoíe^híc^^&ň w/i Díl: íDSB i Přesuny É4|S a wbouraných hmot \
r39 0790811 i 1ROO Odvoz sub a vybour. hmot na sldi^lui do 1 ítm j í ! 1.^1 208.7"! 331.49jr^i97S081121RCO F11pfatěkkody03s:2a:caži#dalSÍ 1 krn | " t 30,16 12.001 332.15!
1 41 amsJíiiROo imftTDStaverdSbildopiavasutldolbni | » 1,591 898.20' 1423,40
1 42 070062121 FfflO PřTj^eieis k vnftrest dmran^ suti za daiSfch 5 m | i ’34,80 221,10
[ 43 9700832121^ Mttkládálil sub ná dr^vnl piosfedky j t 1.59Í 3ie,ob 505,10

44 870003111300 Uloženi suH na sídéčku bet ztň^šnl | t i.a9> 50,70
45 OTO^QOOlftOO Poplatek za eídádku stavební sii5 [ t 1.50 1^,90 230,87

1 Ceíkemžá' SíM Rréstfny &utí a vi'bo urefífrJí hmot

Zpracováno programem BUíLDpower, © RTS, a..s. Strana 6



REKAPUUUCE STAVBY
X677Kód;

Stavba:

KSO;
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč;
'/yplR údaj

Projektant:
Ing. Jan Vystyd

Poznámka;

Oprava vnitřních instalací MŠ-Silnoproisd

Praha 9 - Černý Most
CC-CZ:
Datum;

íč:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

03_2017

Vyplň 
Vyplň údaj

Cena bez DPK

DPH základní 
aifžená

Sazba daně 
21,00% 

15,(m

Základ daně 
1 393 ?73,5S 

0,00

1 398 978,58

Vysedané 
293 735,50

0,00

Cena i DPH OK 1 692 764,08

Strana ( z2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba;

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč;

X677

Oprava vnitřních Instalací MŠ-Siínoproud

Praha 9 - Černý Most Datum:

Projekunt:

03_20‘!7 

Ing Jan Vyst^

Kód Objekt, Soupis prad Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

50 Maíařsí<á Školka - Vybíralova 967

1 3 98 978,Sa 1 692 784,08

I 398 978,58 1 692 764,08 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava 'jitřních instalad MŠ-Silmproud 

Objekt:

50 - Mateřská školka - Vybíralova 967

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
ins.Jan Vystyd

Poznámka:

CC-CZ;
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03_Z017

čsns bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ dané 
1 39á97S,58 

0,00

Cena s DPH

1 398 97B,58

Sa^ daně Výie daně
21,00?í 293 735,50
15,00% 0,00

1 mi 764,08

Str^a 1 z 14



REKAPITULACE CLENEHl SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:

Místo:

Oprava vnitrních instalad ^-Silnoproud

50 - Mateřská školka - Vybíralova 967

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Dl - zařízení přístroje - montáž

Projektant: ing,Jan\^tyd

Datum: 03_2017

Cena celkem [CZK]

1 39ÍI 978,58

196 088,49

D2 - zařízení přístroje - materiál 68 914,62
D3 - svítidla 321 672,77
Ú4 - ukončení vodičů 105 823,54

D5 - vodice-kabely, metrový materiál 371 176,69

D6 - Rozvaděč RE 98 728,83
D7-ROZVADĚČ R2 0,00

D8 ' D8 - hromosvod 1 318,36
D9-ROZVADĚČ R10 26 080,10
D10-ROZVADĚČ R3.1 45 388,61
DII - ROZVADĚČ R2.1 39 934,03
D12-ROZVADĚČ RH2 57 291,79
D13 - ROZVÁDĚČ RH1 66 560,75

<t£>
Strana 2 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Mšto:

Oprava vnftřnkh instalad MŠ-Silnoproud

SO - Mateřská Ikoíka - Vybiralova 967

Zadavatel:
Uchazeč:

Projei^nt: ing. Jan Vystyd

Datum: 03_2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
tCZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Méklady soupisu celkem

D Dl zarí^nf přístroje - montáž

1 398 978,5S 

196 088,49
1 K 21<»0ia03 kotveni na konzolu pro Kabelový žlab 50x125mmOCEP ks. 7,000! 55.07 385,49 R-pol. [

2 K 210801004 kotveni na závěs pro Kabelový žlab 5Qx250mm OCEP ks. 9,000 78,69 708,21 R-poU

3 K 210801085 krabice instalační IP54 ks. 40,000 64,25 2 570,00 R-pol,

4 K 210801006 krabice Instalační s víčkem IP20 ks. 86,000 27,23 2 341,78 R-pol.

5 K 210801007 krabice odbočná IStová se svorkovnicí ks. 139,000 55,07 7 654,73 R-pol.

6 K 210801008 krabice přístrojová do hoři. tř. AI až F, hl.35 ks. 45,000 36,51 1 642,95 R-pol.

7 K 210801009 krabice přístrojová KP2 ks. 52,008 48,78 2 536,56 R-pol.

8 K 210801010 krabíce přístrojová lištová ks. 96,0(K) 53,57 S 142,72 R-pol.

9 K 210801011 krabice přístrojová lištová bshalogenová ks. 22,000 53,57 1 178,54 R-pol.

10 K 210801013 montáž nástěnného svítidla ks. 5,000 233,42 1 167,10 R-pol.

11 K 210801014 napoj^f zařízeni s motorem ks. 4,008 91,56 366,24 R-pol.

12 K 21080101S nástěnné svítidlo IP20 ks. 24,000 252,57 6061,68 R-pol.

13 K 210801016 nástěnné svítidlo IP44 ks. 7,000 258,56 1 809,92 R-pol,

14 K 210801017 nástěnné svítidlo IP65 ks. 13,000 258,56 3 361,28 R-pol.

15 K 210801020 oddělovad transfbrmátor 230V/12V (podle příkonu LED pod linkou) ks. 4,000 113,51 454,04 I R-pol.

Strana 3zi4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celtem [CZK] Cenová
soustava

16 K 210801022 prostor s doplríudícíiiit pospojováním W.5 ks. 9,000 18,27 164,43 R-pol.

17 K 210801023 protipcěámf ucpávka 300x^Xb(200tnm ks. 7,000 218,03 1 526,11 R-ptá.

18 K 210801024 spínač' vyrážecí stop tlačítko IP65 napovrch řazení 11 ks. 2,000 116,72 233,44 R-pot.

19 K 210801025 spínač -tlačítko pcňámiho zařízení, řazení 11 s aretací,pod sklem ks. Z,0{K) 116,72 233,44 R-pol.

20 K 210801026 spínač / tlačítko ř.t/OSo iP20 poLozapuštěné ks. 33,000 44,30 1461,90 R-pol.

21 K 210801027 spínač / tučftko ř.l/OSo IP44 polozapuštěné ks. 2,000 44.30 88,60 R-pol.

22 K 210801028 spínač / tlačítko řazení 11/05o IP44 pobozapuitené ks. 5,000 44,30 221,50 R-pol.

n K 210801029 spínač ř.1 IP20 modul 45 ks. 4,0ffi) 29,93 119,72 R-pol.

24 K 210801030 spínač ř.11P20 polozapuStěný ks. 37,000 44,30 1 639,10 R-pol.

25 K 21(^1031 spínač ř.1 IP44 nástěnný ks. 14,000 207,98 2 911,72 R-pol.

26 K 210801032 spínač ř.2 400VIP65 nástěnný.páčka nebo otočný 16A ks. 1,000 102,65 102,W R-poL.

27 K 210801034 spínač ř.2x6 IP^ potozapuštáný ks. 12,000 135,86 1 630,32 R-pol.

28 K 210B01D35 spínač ř.3 400V1P65 nástěnný,páčka nebo otočný 10A ks. 2,000 207,98 415,96 R-pol.

29 K 210801037 spínač ř.3 4(k)V IP65 nástěnný,páčka nebo otočný 25A ks. 6,1^ 224,73 1 348,38 R-pol.

30 K 210801039 spínač ř.51P20 polozapuštěný ks. 19,000 50,58 961,02 R-pol.

31 K 210801040 spínač ř.51P44 nástěnný Is. 3,003 97,86 293,58 R-pol.

32 K 210»)1041 spínač ř.61P20 polozapuštěný ks. 16,000 50,58 609,28 R-pol.

33 K 210801042 spínač ř.6 IP44 nástěnný ks. 2,0«} 97,86 195,72 R-pol.

34 K 210801043 spínač ř.6 IP44polazapifitěný ks. 6,0(H} 50,58 404,64 R-pol.

35 K 210801044 spínač ř.^ IP20 polozapuštěný ks. 23,000 57,45 1 321,35 R-pol.

36 K 210801046 spínač ř.7 IP44 polozapuštěný ks. 4,000 56,87 227,48 R-poL

37 K 210801047 spfrač r.TSo IP20 polozapuštěný ks. 8,000 63,74 5ffl9,92
■ --------- 1

R-pol.

38 K 210801048 spotřebič -vývod nástěnný v krabld ks. 4,000 116,79 467,16 R-pol.

39 K 210801049 stínící vložka pro Kabelový žlab 100x60mm PLAST ks. 24,000 22,19 532,56 R-pol.

40 K 210801(S3 svítidlo nouzové/orlentačnf nástěnné $e zdrojem ks. 44,000 201,65 8 872,60 R-pol,

;41 K 210801054 »ítkilo nouzové/orlentační přisazené se zdrojem ks. 5,000 201,6S 1CQ8,25 R-pol.

l... s. strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

42 K 21080105S vaitilátor ks. 11,000 70,55 776,05 R-pol.

43 K 210801060 výsek otvoru <io zdtva Č 80 x30mm ks. 293,000 54,48 15 962,64 R-pol.

44 K 210801061 výs^ otvoru do zdivá Č 80 x80tnm ks. 86,0tH) 54,48 4 685,28 R-pol.

45 K 210801063 vývod 3x400V na svoikách zařízení ks. 6,000 146,28 877,68 R-pol.

46 K 210801065 vývod nástěnný 1x230V na svorkách ziu^senf ks. 6,000 116,79 700,74 R-pol.

47 K 210801066 zakrytí víkem - Kabelový žlab 35xS0mm OCEP L 12,000 45,56 546,72 R-pol.

48 K 2108011»7 zakrytí vlkem - Kabelový žlab 50x125mm OCEP ks. 8,000 45,56 364,48 R-pol.

49 K 210801069 TÍřMucNé svítidlo přisazené/zavraené IP20 ks. 216,000 247,79 53522,64 R-pol.

50 K 210801070 zářivkové svrticfla přŘazené/zavěšené IP44 ks. 46,000 309,23 14 224,58 R-pol.

51 K 210601071 zářivkové svítidlo přísazené/zavěkné ll>65 ks. 26,000 309,23 8039,98 R-pol.

52 K 210801072 ZástrEka 230V/400y IP44 3x16A ks. 3,000 123,20 369,60 R-pol.

53 K 210801074 zásuvka 16A/230VIP20 polozapuštěná ks. 68,000 81,99 5 575,32 R-pol.

54 K 210801075 zásuvka 16A/Z30V iP44 nástěnná ks. 17,000 127,49 2 167,33 R-pol.

55 K 210801076 zásuvka dvojitá 16A/230y 1P20 polozapuStěná ks. 9,000 120,00 1 m,oo R-pol.

56 K 210601077 zásuvka modul 45 bílá k£. 8,000 29,93 239,44 R-pol.

57 K 210801079 zásuvka 16A/400VIP44 nástěnná ks. 6,000 122,99 737,94 R-pol.

58 K 210801080 svítidlo přisazené s autranatlckým spínačem iP44 ks. 1,000 265,14 265,14 R-pol.

59 K 210801081 svitMIo bodové (nové napojeni stávajícího svítidla) ks. 4,000 201,69 806,76 R-pol.

60 i revize ks 1,000 201^,00 20 064,00|R-pot.

D D2 zařízení přístroje - materiál 68 914,62
61 M 34101C001 tkwtnavka do spínače/ tloStko ks. 68,000 19,31 f JfJ.ťW R-pol.

62 M 34101C003 konzole na stěnu ■ Kabelový žlab 50x125n«n OCEP ks. 7,000 46,99 328,93 R-pol.

63 M 341010004 krabíce Instalaáií IPS4 ks. 40,000 29,75 1 190.00 R-pot.
» M 341010005 krabice fnsřaiočnj s vídám IP20 ks. 86,000 7,27 625,22 R-pol.
a M 341010006 kraMce odbočná lištová se svarkamid ks. 139,000 53,84 7483,76 R-pol.

strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZKl Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
66 AI 341010007 krabicepfíitrojov^ 4ohofí. tř. AI tu F, M.35 iles. 45,000 21,77Í 979,65 ft-poí.

67 A4- 341010008 krabíce {^strojová KP2 ks. 90,000 3.63 344,70 R-pol.
68 AI 341010009 krabíce přístrojová Hitová ks. 96,000 10,35 993,60 R-pol.
69 AI 341010010 krabíce přístrojová Oitavú beihatasenová ks. 22,000 32,64 718,08 R-pal.
70 AI 341010011 kryt přístroje dštěný ks. 31,000 31,67 981,77 R-pol.
71 AI 341010012 kryt přístroje Jednoduchý ks. 54,000 25,15 1358,10 R-pol.
72 AI 341010014 kryt přístroje jecínodiický s průzorem ks. 64,000 36,02 2 305,28 R-pot.
73 AI 341010017 oddělovad trartsformátor ks. 4,000 754,84 3 019,36 R-pol.
74 M 341010)18 protípoždrnf ucpávlar 3(Sge200K200mm ks. 7,cao 655,50 4 588,50 R-pot.
75 M 341010019 přístroj spínače ř. 1 ks. 38,ca0 62,96 2 392,48 R-poL
76 M 341010000 pnstroj spínače ř.2x6 ks. 12,om 110,78 1 329,36 R-poL
77 M 341010021 f^stroj ^naSe ř.5 ks. í7,000 85,83 944,13 R-pol.
7S M 341010022 přístroj spínoče ř.5 ks. 6,000 85,83 686,64 R-pol.
79 M 341010023 pnstroj ^nače ř.6 ks. 16,000 67,42 1078,72 R-pol,
60 341010024 pnsdroj jpíjiače ř. 65o ks. 23,000 77,52 1 782,96 R-pal.
S1 M 341010025 přístroj spínače ř.TSo ks. 8,000 97,71 781,68 R-pot.
62 M 341010026 pnstroj ttočřtkd ř.lfO ks. 32,000 71,67 2 293,44 R-prri.
8J M 341010027 přístroj «isuv4^ 16A/23av IP20 cíonky ks. 6O.0CO 78,41 4 704,60 R-pol.
64 M 341010028 pfístroj zásuvky 16A/230íř IP20 cíonky 55Í94-402JS7 S ks. 18,000 K,27 1480,86 R-pot.
65 M 341010031 rámeiek (Přístroje 1x ks. 226,ax) 14,65 3356,10 R-poL
66 M 341010032 rámeček pnstroje potu. systém modul 45 ks. 8,000 18,73 149,84 R-pol.

67 AI 341010033 spfnoč' vyrdžecf step tlačítko íP65 ncpovrdi řtaení 11 ks. 2,000 523,55 1047,10 R-pol.

88 M 341010034 spínač -tíalftko požárního zařízení, řazmí lis aretaci,pod sklem ks. 2,000 523,55 1047,10 R-pol.

69 M 341010035 ^řiiač / tldčftíeo ř. 1 fOSo IP44 ks. 2,000 139,69 279,78 R-pot.

i90 M 341010036 sfšnač t ttíStko řazeni 11/05a IP44 ks. 5,000 139,89 699,45 R-po(.

^9f M 341010037 spínač ř. 11P20 modul 45 Ďffý ks. 4,000 68,20 272,60 R-pol.

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustav
92 M 34101003S spřnaí ř. 1ÍP44 nástětmý ks. 14,000 55,54 777,56 R-pol.
93 M 341010039 spínač ř.2 4007 IP£5 nástínfíýrpóčka nebo otoiný 16A ks. 1,000 399,19 399,/9 R-pol,
94 M 341010041 !^naí ř.3 400VIP65 násténný,p<íc!illía nebo otočný fOA ks. 2,000 399,19 798,33 R-pol.
95 M 341010043 ^ínač r.3 400VIP6S niistíínny,pdčfu] neíio oíodiy 254 ks. 6,000 4«0,31 2 761,86 R-pol.
96 M 341010046 spínač ř.5 ÍW4 nástěnný ks. 3,OCX) 73,66 220,98 R-pol,
97 M 341010043 spínač ř.á IP44 polazt^xBtěný ks. 8,000 122,96 983,68 R-pol,

M 341010050 spínač ř. 71P44 polozofHňtěný ks. 4jom 149,69 598,76 R-pol.
99 M 341010051 vývod nástěnný 1X2307 na svorkách zařízení ks. 6.(m B,G0 48,03 R-pol.
m M 341010(S2 Zástrčka 23aVř4(miM4 3x16A ks. 3,(m 66,62 199,86 R-poL
101 M 341010053 zásuvka 16A(23av IP44 nástěnná ks. 17,000 60,59 1030,03 R-poL
102 M 341010054 zásuvka dvojitá 16A/230VIP20po(azaptdňčná clmky - bílá ks. 8,000 115,24 921,92 R-pol.
103 M 341010055 zásuvka dvojitá Íá4/230V IP20 polozapi^nó clonky - Sedá ks. 1,000 121,77 121,77 R-poL
104 M 34101C056 zásuvka modul 45 írffá ks. 8,000 50,42 403,36 R-pol.
105 M 341010059 zemnici svorka komplet s>2.5 ks. 27,000 9,80 264,60 R-pol.
m M 341010060 zásuvka 16A/400V iP44 nástěnná ks. 3,0ím 79,16 237,48 R-pol.
107 M 341010062 spotřebič - ventílátor nástěnný 230Vř25W s doběhem ks. 11,00} 780,92 8 590, #2 R-pol.

D D3 svítidla 321 672,77
108 M 341010063 IID pásek popis ks. 4,000 165,07 660,28 R-pol.
109 M 341010065 iJHlO AM2UPfGT5 f2053 řm; 30.0 W; 2xOSÍÍ4A1 FH 14W/840 HE (12-13)) ks. 4,(m 746,85 2 987,40 R-pot.
110 M 341010066 LH11 4M 228 EVG 73 (4S8D ím; 58.0 W; 2x05Rm FH 28W(810 HE (17-18)) ks. 22,000 817,84 17 992,48 R-pot.

111 M 341011367 LH12 HOOVER4-2S8-IP54, structured píezf Fluorescent tímfnatre fP54 (6228 ím;
116.0 W; 2xL 58 W/840 S8Vý) ks. 3,000 2 330,43 6 991,29 R-poL

112 M 341010068 LH13 LED pásek v rohovém AI projitu nad linkou, uchycená pod Inst.kanáiem, 2,4m s 
tritfem, IP6S ks. 4,000 1 252,10 5008,40 R-pot,

113 M 341010069 IH14 svltídlo kovové IP65, Tub - 51132 01 ks. 13,000 2 319,30 30Í50,90 R-pol.

i 14 M 34t0iaff0 LH2 KSC 236 P/A/M ZČdMové, stn^í s Srým krytem PM/M, elektronický předř. 
(4646 im; 72.0 W; 2xL 36 W/8«3 G13 36W) ks. 2,000 549,16 í 098,32 R-pot.

Strana 7 z 14



PČ lyp Kód Popis MJ Mmžství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

ÍÍ5 71
1
341010071 LH3 ilY 128 MJ3P Záfívkavé. AtDP ttíť.mfiž, přisazená (1465 bn; 28.0 W; IxFQ 28

W84065 2m)
ks. 13,000 661,32 8 597,16 jři-pot.

m M 341010072 LH4 LLY136 AL Záňvkmé, AL leíť.mřfř., přisazené, elektronický pfetSr. (2020 Im; 
36.0 W; IxL 36 W/840 613 36W) ks. 8.000 470,92 3767,36 ří-pol.

117 M 341010073 LH5 LLY214 ALDP. Zdřivtov^, ALDP tešť.mříž, přisazené (1427 im; 28.0 W; 2xFH 14 
W/830 65 14W) ks. 6,000 892,43 5 354,58 8-poí.

US M 341010775 LH7 LLY414AU3P. Zářlvíové, AUJP feíf.mřfž, přisazené (2863 Im; 56.0 W; 4xFH 14 
W/8306514W} ks. 43,000 1 172,00 49 224,00 R-pol.

119 M 341010076 LfíB VM 226 U( IP65 (1897 ím; 50.0 W; 2xTC-D€l 26'm ks. 46.1X30 1 261,69 58037,74 R-pol.
m M 341010077 U19 3153 V/A 218 L03/TC-D (1265 Im; 50.0 W; 2xTC-D iaw/ei7) ks. 48,000 1 276,26 61 260,48 R-po(,

121 M 34101007S svítidlo nástěnná s outomatřcřcj^ spinalem IP 44 ks. 5,000 481,57 2 407,85 R-poL
123 M 34101C0X) svftí^cřío noazmé/orlentaůií iiásCénné se zdrojem ks. 44,000 457,37 20 124,28 R-poL
m M 3410101X1 svřířdio nouzové/oríeníocnř přTsazené se zdrojem ks. 5,000 637,41 3 187,05 R-pal.
124 M 341010082 svítidlo nástěnné IP20 230V/26W ks. 25,000 1042,40 26 060,00 R-pol.
125 M 341010083 svítidlo ndsténné IP44 230V/26W ks. 18,000 1 042,40 18 763,20 R-poL

D4 ukončení vodičů 105 823>54
126 K 210801083 ulmočerri vodiče 1,5 min2 ks. 5144,000 11,40 58641,60 R-pol.

127 K 21(MtQ1084 ukončeni vodiče 1,5 mmž - Usovad korKOvka ks. «,000 16,46 691,32 R-pol.

128 K 210801085 ukončeni vodiče 10 mm2 ks. 8,000 27,53 220,24 R-pol.

129 K 210801087 ukončeni vodiče 2,5 mm2 ks. 802,000 53,57 42 963,14 R-poL

130 K 210801(88 ukončení vodiče 2,5 mm2 - lisovací koncovka ks. 40,000 57,75 Z 310,(» R-pol.

131 K 210801089 ukončeni vodiče 25 mm2 ks. 8,000 53,57 428,56 R-pol.

132 K 210801090 ukončeni vodiče 35 mm2 ks. 4,000 56,87 227,48 R-pot.

133 K 210801091 ukončení vodiče 4 mm2 ks. 20,000 17,06 341,20 R-pol.

o D5 vodice-kabety, metrový materiál 371 176,69
134
J

K 210801093 Montáž kabelu m 6515,000 15,56 101 373,40 R-pol.

135 K 210801094 Montáž kabelové ISty m 1 206,000 44.00 53 064,00 R-pol.

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena
ICZKl Cena celkem (CZK]

Cenová
soustava

136 K 210B01095 Montáž kabelového žlabu m 216,000 193,32 41 757,12 R-pot.

137 K 210601097 Montáž trubky Instala&if m 75,000 26,04 1 953,00 R-poL

138 M 341010084 Cu-J 3x1,5 mm m 2009,000 9,96 20049,^ 2-pot.

139 M 341010085 Cu-J 3x1,5 mm l-CXKH-R (B2cas1<l0) - kabel s třídou reakce B2ca,s1,d0 m 165,000 17,54 2 694,10 R-pol.
140 M 341010086 Cu-J 3x1,5 mm HOTRN-F šňůra m 15,000 18,16 272,40 R-pol.
141 M 341010087 Cu-J 3x2,5 mm 171 1495,000 16,22 24 248,90 6-poí,

142 M 341010086 Cu-J 3x2,5 mm 1-CXKH-R (BZtxaldO) - kabel s tňdau reakce B2ca,s1,ď} m 42,000 19,71 827,82 R-pol.
143 M 341010089 Oi-J 3x2,5 mm CfKY m 91,000 16,22 1476,02 R-pol,
144 M 34101(090 Cu-J 3x2,5 mm HOSVY-F lehká Síůra m 10,iXJ0 19,48 194,80 R-pol.
145 M 341010092 Cu-J 4x10 mm m 45,000 86,41 3 888,45 R-pol.
146 M 34101(093 Cu-J 4x25 mm m 25,000 208,85 5 221,25 R-pol.
147 M 34101ÍXJ95 Cu-J 5x1,5 mm m 375,000 16,45 6 168,75 R-pol.
148 M 341010096 Cu-J 5x1,5 mm (nebo Cu-C 4x) m 300,0(X} 16,45 4 935,00 R-pot.

149 M 341010097 Cu-J 5x1,5 mm (netm Cu-C 4x) 1-O0(H-R (KcasIdO) - kabel s třídiou reakce
B2ca,s1,d0 m 25,000 24,69 617,25 R-pot.

150 M 34101<X)98 Cu-J 5x1,5 mm 1-CXXH-ff (B2cas1d0) - kabel s třídou reakce 82ca,s1,il0 m 240,000 24,69 5 925,60 R-pol.
1S1 M 341010099 Cu-J 5x1,5 mm HOTRN-F šňůra m 21,000 28,84 605,64 R-pot.
152 M 341010100 Cu-J 5x10 mm m 26,00) 109,94 2858,44 R-pol.
153 M 341010102 Cu-J 5x2,5 mm m 185,000 26,65 4 930,25 R-poL
154 M 341010104 Cu-J 5x2,5 mm f«ffRN-F šňůra m 40,000 42,71 1706,40 R-pol.
155 M 341010105 Cu-J 5x4 mm m 45,600 46,37 2 086,65 R-pol.
156 M 341010108 Cu-O 3x1,5 mm m 320,000 9,74 3 116,0) R-pol.
157 M 341010109 Cu-0 3x1,5 mm (nebo Cu-A 2x) m 250,000 9,74 2435,(m R-pot.

158 M 341010110 Cu-O 3x1,5 nvn fnebo Cu-A 2x} 1-CXKH-R (B2cas1é0} - kabel s třídou reakce 
B2ca,s1,<K} m 15,000 25,53 382,95 R-pot.

159
v

M 341010111 Cu-O 3x1,5 mm 1-CXKH-R (BTcasIdO) - kabel s třídou reakce B2ca,s1,dQ m 51,000 25,53 1302,03 R-pol.

160 M 341010112 Cu-O 3x1,5 mm í-CXKH-V P60 (BlcasIdO) - kab, funční při požáru a B2ca,sí,d0 m 51,000 22,31 1 137,81 R-pot.

Strana 9 214



PČ Typ Kód Popis MJ AAnožstvi J.cena
ICZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

161 M 341010113 Cu-O 4x1,5 nm (nebo Cu-D 3x) m 110,0X1 15,8Z 1 740,20 R-poL

ia M 341010114 Cu-O 4x1,5 nm (nebo Cu-D 3x) 1-CXKH-R ^casIdO) - kabel s třídou reakce
B2ca,s1,d0 m 74,000 24,69 1827,06 R-poL

163 M 341010115 Cu-O 5x1,5 mn m 110,000 17,93 1 972,30 R-pol.

164 M 341010116 Cu-O 5x1,5 mm 1-CXKH-R (^casIdO) - kabel s třídou reakce B2ca,s1,cl0 m 20,000 39,89 797.80 R-pol.

165 M 341010117 CY6twn7Ž nj 55,000 12,78 702,90 R-pol.

166 M 341010118 CY 2.5 mm zž m 250,&X) 5,26 1 315,00 R-pol.
167 M 341010119 CY25mmzž m 55,000 52,39 Z 881,45 R-pol.
168 M 341010120 KcĚtelovú Uita ISxíBmm PLAST m 15,000 10,36 155,40 R-pol.
169 M 341010121 Kabelová H!ta TOxIOmm m 391,030 12,50 4 867,50 R-pol.
170 M 341010122 Kabelová Ilita 25x15mm m 350,030 16,02 5 607,(X3 R-pot.
171 M 341010123 Ktťbelcvá Sšta 40x15mm PLAST m 180,000 31,30 5 634,00 R-pot.
172 M 341010124 Kabelová lišta 40X20mm PUST Dl 70,000 20,52 1436,40 R-pol.
173 341010125 tUbelová Ošta 50x20mm PLAST m 2(K},(W 24,70 4 940,(X3 R-pol.
174 M 341010127 protipiáárm zdaytí kabelů na stropě "koiýtko" 20t>xfíXJmm-E30 DPI m 5,030 1150,00 5703,0) R-pol.
175 M 341010129 Kabelový žlab 1IXlx40mm PLAST m 72,0X3 104,77 7543,44 R-pol.
176 M 3410101X> K<á>etavýžUA KXixBOnm PLAST m 30,000 171,52 5 145.60 R-pot.
177 M 341010131 Kabelový žlab 10(hi60rrm PLAST stinid vložka m 30,000 163,74 5062,20 R-pol.
178 M 341010134 KtbetovýžbA 12Qx40mm PLAST m 49,000 112,06 5490,94 R-pol.
179 M 341010135 Kabelový žlab SSjóOnm OCCP m 15,1X0 166,65 2 499,75 R-pot.
m M 341010136 Kabelový žlab 35K50mm0C£P víko m 15,XX) 45,49 682,35 R-pol.
181 M 341010137 Kabelový žbd> 50xí25mm OCEP m 12,000 189,18 2270,16 R-poí,
182 M 341010138 Kabelový žlcb 50x125mm OCEP víko m 12,000 63,91 766,92 R-pol.
183 M 341010141 Kdbelovýžlab BíheKJmm PLAST m 23,000 82,33 1 893,59 R-pol.
184 M 341010147 parapetní ktítelmý kanál 90x55mm PLAST in 21,000 175,23 3 679.83 R-poL
IBS M 341010149 trubka instotačm' / ocóreinnd 20nm w 10,003 6,20 62,00 R-pol.
186 M 341010151 trubka instalační pancéřová 20mm m 15,000 11,75 176,25 R-pol.

-5 Strana ID 214



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

187 M 34101015Z trubka InstataínS pancéřová 25mm m 50,000 16,50 825,00 R-pol.

D D6 Rozvaděč RE 98 728,83

188 K 210801098
pole 1,2 sknňový rozvaděč 2ks. 600x40Q)(2240mtn in-250A, 15kA, 1P40/Z0, přívody / 
vývody horem

ks. 1,000 97 275,35 97 275,33 R-pol.

189 K 210801099 nepřímé měření 160A PRE ks. 1,000 484,50 484,50 R-poL

190 K 210801100 přímé měření 3JÚ5A PRE ks. 1,000 484,50 484,50 R-pol.

191 K 210801101 přímé měřeni 1x25A PRE ks. 1,000 484,50 484,50 R-pol.

D D7 

D D8

ROZVADĚČ R2 

D8 - hromosvod

0,00

1 318,36
192 K 210801103 svorka SS k$. 4,000 80,64 322,56 R-pol.

193 Af 341010185 svorko SS ks. 4,000 6,75 27,CO R-poi.

194 K 210801109 drát RD 8mm ks. 4,000 39,48 157,92 R-pol.

195 Af 341010167 drát RD 8mm ks. 3,000 10,95 12,85 R-poř.

196 K 210801110 podpěra vedení JfmaČe na rovnou střechu ks. 2,000 79,52 159,04 R-pol,

197 AI 341010169 podpěra vedení Jíma6e na rovnou střecha ks. 2,0^ 12,67 25,34 R-pol.

198 K 210801111 Oddáleni jímač Izolátorem uchycený k anténně s=0.5 m ks. 1,000 130,82 R-pd.

199 Af 341010171 Oddálení Jímač izolátorem uchycený k anténně s>>0.5 m ks. 1,000 462,83 462,83 R-f»í.

D D9 ROZVADĚČ R10 26 080,10
200 K 210801104 montáž ks. 1,000 2 991,08 2991,08 R-pd,

201 Af 3410101^ Rozvaděč oceR^edwvý typové řady RJfZ 600x1200x200mm Soustava 
PE+N+3x4C0/2XWS0Hx,TN-S,,Jmenovitý fvoud pňpojníc ln-100A, Kryti IP30 ks. 1,000 11 558,29 11 558,29 R-pot.

202 Af 341010176 JIstíč Jedm^ázový 1QA /B ks. 2,000 89,54 179,08 R-pol,

Af 341010177 Jistič Jedfwfóinvý 16A /B ks. 4,<W 85,88 343,52 R-pot.
204 AI 341010178 JističJednofázový 6A /C ks. 2,000 117,62 235,24 R-pol.
205 Af 341010179 Jistič tňfáKivý 16A/B ks. 4,000 325,16 1300,64 R-pol.

í:x>
strana 11 z 14



PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem ICZK] Cenová
soustava

206 M 341010180 nc93&!tMÍ (*} / pofiiiťová (-} sfiouSť - *23(2/ ksL },C00 26S,10 265,10 R-pol.
20? M 341010ÍS1 pnuthvýdirámččt^Fptdový BQAlOmA ks. 1,000 3 469,68 3469,68 R’poi.

200 M 341010W schodišťový mtomat ks. 2,000 444,75 889,50 R-poř.

209 M 341010183 spinal pomocný f-0-2 2XV/ lOA - ks. 2,000 86,69 173,38 R-pol.
210 M 341010184 spínač třífázový OOA ks. f.OCO 494,51 494,51 R-pol.
211 M 341010185 spouštěč motorů - OJA SA4 Its. 2,000 494,51 989,02 R-půt,
212 M 34í010m xnotorO - 24 SM ks. f,O0O 701,26 701,26 R-pol.
213 M 341010187 síyteř í/fCl4 ks. 2,0iX> 390,72 781,44 R-pol.
214 M 341010188 stykač 3í1áA ks. 1,00) 390,72 390,72 R-pol.
215 M 341010189 výkonový sftínačlodpínač 3F • SQ4 fcs. 1,00) 1 317,64 1 317,64 R-pot.

D D10 ROZVADĚČ R3.1 45 388,61
216 K 210801105 mantéií ks. 1,CC0 5 205,53 5 205,53 R-pol.

217 M 341010190
Rcamděč ocelofdiechavý typové rasiy RJf Z 600x12COx200nm Soustava 
t>E+N+3x400/230i\ř~50Hz,TN-S, rJmenavitýproud připojnlc ln=125A, Kryt! 
iP30,Zazilěný rozvaděč s uzávěrem s požární odotnostf Bf-5 30 DPI

1.C00 16 479,89 16479,89 R-poí.

218 Aí 341010191 impulsni relé - ks. 1,000 582,01 582,01 R-poi.

219 M 341010192 jistič Jedno/íÉový fOA/S ks. 13,000 89,54 1 164,02 R-pol.

220 M 341010193 Jistič Jednofázový 164 /S ks. 18,000 85,88 1 545,84 R-pot.
221 M 341010194 fistíi Jednofázový 64/C ks. 2,tm 117,62 235,24 R-pol.
222 M 341010195 jistič s prouilciv^ titráníčem 2 p 104 ks. 5.000 1 300,82 6 504,10 R-pol.
223 M 341010196 popstímý odfdnač 3f 1254 404 00 ks. 2.(m 581,60 1163,20 R-poL
224 M 341010197 prouciový dirdníť čtyfpohvý 404 3Qnn4 ks. 2,000 3 469.M 6 939,36 R-pol.
225 M 341010198 pi^ťovd ochrma 3ftyp1a2 FLP-12,5 VI3 ks. 1,000 2 176.67 2 176,67 R-poL
226 M 341010199 sdíoiliinný automat ks. 2,000 444,75 889,50 R-pol.
2Í7

M 341010200 spfnof pomocný 1-0-2 2309/104 - ks. 2,000 ^,69 173,38 R-poL
228 M 34101(a01 sfánač třífázový 1004 ks. 1.000 494,51 494,51 R-poL

<1^
Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZKI Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
229 M 1341010202

1
spouStéč motorů • 1,2A5M ks. 2,000 526,9$ 1053,92 R-poL

230 M \34í0iai03i sfykaí 3/164 ks. 2,000 390,72 7S1,44 R~poL

D11 ROZVADĚČ R2.1 39 934,03
231 K 210801106 montáž ks. 1,000 4579,95 4 579,» R-pol.

232 341010204
Rozvaděč ocelapiediový tjfpově ředý RJ/Z 600x1300x200mm Soustava 
PE+N+3x400/230V-50Hz,TN-S,,Jmenovitý proud pfípoJrtU: liflZSA, Krytí 
fP30,Zcaděný razvodilčs uzávěran spoíámf odolností 0-5 30 DPI

ks. i,a» 14 207,80 14 207,80 R-pol.

233 M 341010205 impulsni relé - ks. 3,600 582,01 1 746,03 R-pol.
234 M 3410m06 Jistič jet^fázový 104/B ks. 16,(kX} 89,54 1432,64 R-pol.
235 M 34101(007 jistič jednofázový 164 /8 ks. 18,000 85,88 1 545,84 R-pot,
236 M 341010208 jistič s proudovým chráničem 2 p 104 ks. 4,000 1 300,K 5 203,28 R-pol.
237 M 341010209 pojístfcový odidnaČ 3f 1254 404 (^ ks. 2,000 581,60 1163.20 R-poi
238 At 341010210 (avudavý dirwič čtjfřpolový 40430mA ks. 2,0(X> 3 469,68 6 939,36 K-pof.

239 M 34101(^11 IxvpěRivá odwana 3 ftyplaZ FLP-12,S V/3 ks. 1.000 2 176,67 2 176,67 R-pot.
240 M 341010212 sitodišťavý automat ks. uas) 444,75 444,75 R-pol.
241 M 341010213 spínač tňfiizový 1004 ks. 1,000 494,51 494,51 R-ptd.

D12 ROZVADĚČ RH2 57 291,79
242

-r—..........
K j210801107 montáž ks. 1,(X» 6 570,68 6 570,68 R-fx^.

243 341010214 skřiňový rozvaděč Iks. E00x400)a240mm Soustava PE+N+3x4{Xi/230V~^)Hz,TN-S, 
.Jmenovitýproudi^pojin}clm=125A, Krytí tP40/20 ks. 1,000 33 «7,03 33427,03 R-pol.

244 AI 341010215 in^rutsnt relé - ks. 1,000 582,01 582,01 R-pol.
245 M 341010216 jistíč jednofázový ÍOA /B ks. 17,(XX) 89,54 1522,18 R-pol.
246 M 341010217 jjstíč je(Aipfdz<ný 16A /B ks. 11,000 85,88 944.68 R-pot.
ff: M Uíomia jistič Jednr^ázový 2A/B ks. 2.000 113,91 227,82 R-poL
248 M 341010219 jistič s proudovým chráničem 2 p 10A ks. 2,000 1 300,82 2 601,64 R-pot.
249 341010220 napaječ OT ks. 2,000 1 270,50 2 541,00 R-pol.

■■o
Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem ICZK]
Cenová

soustava

250 M 341010221 pofistkmý oopínoč 3f 125A 63A 00 ks. 1,000 581,60 581,60
251 M 3410f0222 pojistkový odpínoč 3f 250Á 63A 00 ks. 2.000 1 882,58 3 265,16 R-paL

252 M 341010023 proudový cftrúnfč íty^fový ál4 30niA ks. 1,000 3 469,68 3 469,68 R-poi.

253 HA 341010224 průdtůdka- P2í ks. 2,000 11,73 23,46 ft-pal.
254 M 341010225 průchodka- Px ks. 30,000 19,67 590,10 R-pol.
255 M 341010226 schodlštirvý automat ks. i,(m 444,75 444,75 R-pol.

D13 ROZVADĚČ RH1 66 560,75
256 K 210801108 montáž ks. 1,000 7 633,73 7633.73 R-pol.

257 M 341010227 slďlňový mxvalěč Iks. 400iK‘«X}sa240mm Soustava PE*N^3x400/230Y-50H2,TN-CfS. 
.Jmenovitý proud (Spojnic ln"160A, Ktytí ÍP40/20 ks. 1,<^ 40 143,38 40 143,38 R-pol.

258 M 341010228 jistič mfůzavý 10QAIB ks. i,<m 1 884,41 1 884,41 R-pot.

259 M 341010229 jistič třífázový 135A IB ks. i,om 2 530,32 2 530,32 R-poi.

260 M 341010230 jistič třifásivý 20A /C ks. 1.000 1 512,50 1 512,50 R-pol.
261 M 341010231 jistič írřjifeový 204 ÍC ks. 1,000 1 512,50 i 512,50 R-pol.

262 M 341010232 jistič tfífáscový 2SA IB ks. f,ra3a 1 677,50 1 677,50 R-pot.
263 M 341010233 jistič tříjtizovv 504 rc ks. 1.000 1 588,52 1588,52 R-pol.

264 M 341010234 Jistič frf/iiízDvý 804 IB ks. 3,000 1 727,31 5 181,93 R-poi
265 M 341010235 pojísticový oc^fnoč 3/ 2504 f2SA FmCXH3 ks. 1,000 581,60 581,60 R-pol.
266 M 341010236 průchodka- Px ks. 7,<m 19,67 137,69 R-pol.

267 M 34101(^37 f^epětbvúochrana3ftvp1a2 nP-SG50VSI3 ks. i,(m 2 176,67 2 176,67 [R-pol.
r

/■ t"5f

strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
X677Kód:

Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Oprava vnitřních instalaci MŠ

Praha 9 - Černý Most

Uchazeč;
Vyplň údaj

Projektant; 
ing. Pavel Štrébl

Poznámka:

CC-a:
Datum;

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ;

IČ;
DIČ:

03J017

Vyplň údaj 
VVl>lň údíg

Cena bez DPH

IX>H základní 
snížená

Sazba danč 
21,00% 
15,(N)%

Základ daně 
3370ů1,&4 

O,CO

337 061,B4

Vídaně 
70 782,99

0,00

Cena s DPH iy 407 844,83

Strana 1 z 2



REKAPITUUCE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel;
Uchazeč:

X677

Oprava vnitřních instalací MŠ

Praha 9 - Černý Most Datum:

Projektant;

03_2017 

Ing. Pavel Štrébl

Kód Objekt, S(HJpis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [QK] Typ

Náklady stavby celkem

20 Mateřské školka - Vybfraíova 967

337 061,84

337051,34

407 8'44,83

407 844,83 STA

StranaZzZ



krycí list soupisu

stavba;
Oprava vnitrních instalací MŠ 

Objekt

20 ' AAatfiřská školka - Vybíralova 967

KSO:
Místo;

Zadavatel;

Uchazeč;

Praha 9 - Černý Most

Projektant;
ing.Pavel Strébl

Poznámka;

CC-CZ:
Datum;

IČ;
DIČ:

IČ:
OiČ:

IČ:
DIČ:

03_2017

Cena bez DPH

DPH základní 
snížené

Základ daně 
337061,84 

0,00

Sazba daně 
21,009s 
15,009S

337 061,84

Výše daně 
70 782,99 

0,00

Cena s DPH v CZK 40? S44,83

■'•4^ í'

Strana ^ z 9



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava vnnitrních Instalad

Objekt:
20 - Mateřská školfet - Vybíralova 967

AAisto: Praha 9 - Černý Most

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 03_Z017

Projektant: ing.Pavel Strébl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZiC]

Náklady soupisu celkem 337 061,54

Dl - Strukturovaná kabeláž (SKS) 111 339,80

D2 • Datové rozvaděče 16 495,60

D3 - Datové a telefonní rozvody - instalace 35 996,80

D4 - Telefony 156 720,m

D5 - Popi, zabezpečovací systém (PZS) 35 307,40

D6 - Autonomní hlásiče požáru Í2 609,04

D7 - STÁ 20 584,75

■Ví
Strana 2 z 9



SOUPtS PRACÍ

Stavba:
Oprava vnitřních instalací íaS

Objekt:

20 - Mateřská školka - Vybíralovs 967
Místo: Praha 9 - Černý ftosí

Zadavatel:
Uchazeč;

Datum: 03J017

Projektant: ing.Pavsl Štrébi

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 337 061,84

D Ď1 Strukturovaná kabeláž (SKS) 111 339,80
1 K 220011001 Montáž zenizenf, instalace hod 1 64,000 459,00 29 376.00 R-pol.

W 64*1 64,000
w Součet 64,000

z K 220011002 Měření, ffirtiflkace, zprovoeněnf, certifikačni protokol hod 16,000 459,00 7 344,00 R-pol.

w 16*1 16,000
w Součet 16,0(U

h K 2Z0ai1(»3 Revize, zaškolení obsluhy hod 2,000 567,00 1 134,00 R-pol.

w 2*1 2,000
w Součet 2,000

4 K 220011021 Penontáže stávajídch slaboproudých rozvodů hod 36,000 337.50 12150,00 R-pol.

W 36*1 36,000
W Sou^ 36,000

5 í " 220011022 Utěsnění požárních předělů (Jednotné v rámci stavby) ks 6,000 9^,90 5 657,40 R-pol.

w 6*1 6,000
w Součet 6,000

6 K 220011023 Dokumentace skutečného provedeni min. 2 paré ks 1,000 1 3186,00 3186,00 R-pol,

w
w

Ď D2

1*1
Součet

Datové rozvaděče

1,000
1,000

16 495,60

<lř sw■-STř t.

strana 3 z 9



w
w

20*1 
Součet

20,000
20,000

16 M 341921010
w
w

D D3

AkttvnS prvek (switch) 24 port 10/100/1000, s funkd sníženi energie, web 
management ks 1,000 6 552,70

1*1
Sourét

1,000
1,(K!0

Datově a telefonní rozvody - instalace

6 552,70 O-pot.

35 996,80
17 M 341911011 Datová zásuvka 2x RJ45 cař. 6 ^)8c, včetně krytu(d€^gn silnoproudu) ks 20,000 107,80 2 156,00 R-pol.

W
w

20*1
Součet

20,000
20.000

Strana 4 z 9



PČ TVp Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava«j M 342001012 Příitrojavý nosl£(UStový s^téw viz silnoproud) ks 20,000 35,85 717,00 jp-poí.

W 20*1 20,000
VV Součet 20,000

19 M 1 342091013 Datový kcAelUTPcat6,lSOH-box SOOm ks 5,000 3 01^.00 15 125,00 R-pol.
w 5*1 5,000
w Součet 5,000

20 M 342181014 Matový 2kd> 100x60 m 25,000 181,50 4 537,50 R-pol.
w 25*1 25,000
w Součet 25,000

21 M 342271015 Stínící přepážka do parapetního žlabu kovová m 80,000 64,46 5 156,80 R-pol. 1

w 80*1 80,000
w Součet 80,000

22 AI 342361016 ústa 40x20, včetně rohů, spojovadho mater., bezhalosenový m 70,000 27,50 1 925,00 R-pol,
w 70*1 70,000
w Součet 70,0)0

23 A4 342451017 Líšta 18x13,včetně rohů, ^Jovaciho mater., bezhalogenový m 50,000 16,50 825,00 R-pol,
W 50*1 50,000
w Součet 50,000

24 AI 3^541018 tríto 25x15,včetně mhů, spajovadfio mater., bezhalogenový m 40,000 17,60 704,00 R-pol.
W 40*1 40,000
W Součet 40,000

25 M 342631019 Trubka s vy^ mech. odolností 20 ■ 25mm .bezfiatosenavá s ptíchytkaml m 25,000 111,62 2 790,50 R-pol.
W 25*1 25,000
W Součet 25,000

26 M 342721020 Krabice, včetně svwtí< a příchytek ks 40,000 I 51>50 2 060,00 R-poí.
w
w

40*1
Součet

40,000
40,000

D D4 Telefony 156 720,85
27 K 220012001 Montáž za%enf. Instalace hod 48,0001 459,W) 22 032,00 R-pol. i

___________iw
w

48*1
Součet

48,000

28 M 341012001
Pobočková Ústředna do 19’skříně 2U,vstupnf fínky - óOx ITSP kanály (SIPprovider), 
20xlSDN SO f8IRf),2Qx analogová pobočka s CUP,24x iňgtálni pobočka,S00x IP účastník. ks 1,000 40699,48 40699,48 R-pot.
32xCordless/DeCT

w

ÍLO

1*1 1,000

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Pop\% MJ Množství
J.cena
tCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová i 
soustava I

w Součet 1,000

29 M 341012(KÍ2 Digitální tsiefon s dtsphej&n 3x24 znaků, 24 sjfsUmovýcft tlačíš, xáznamnik ks 1,000 5786,80| 5 786,80 R-poL I

W n 1,000
W Součet 1,000

30 M 341012003 Telefon analogový, perný,držák na zeď ks 4,<XX> 530,15 2 120,60 R-pol. i
W 4*1 4,mí
W Součet 4,000

M 341012004 Telefon analogový, bezdrátový fOECT ks 6,000 1 183,06 7(m,36\R-pol.
W 6*1 6,000
W Součet 6,000

32 AI 341012im Anatogový vrátník, nerez, zápustný, 9 tlačítek (hlavní vchod) ks 1,000 B 524,95 8524.95 R-pot.
W 1*1 1,000
W Součet 1,000

33 M 3410121006 Analogový vrcStnlfc, nerez, zápustný, 1 ttaStko (školník) ks 1,000 5 386,60 5386,60 R-pol. 1

W 1*1 1,000
W Součet 1,000

34 M 341012007 Elektrický oMračjoro dveře na únikových cestách, odblokováni zápatbty i pod 
zatížením do 3000M, reverzní, např. 332.80 E91 iks 3,000 15 4^,48 46447,44 U-pof.

W 3*1 3,000
W Součet 3,000

35 M 3410120m Napájecí zdroj pro zámek 12V ks 1,000 245,81 245,81 R-poí.
W 1*1 1,000
W Součet 1,000

36 M 341012009 KoóeíOKH-í? 2x1,5 m 30.000 22,90 687,00 R-pol,
W 30*1 30,000
W Sffijčet 30,000

37 AI 341012010 Odchodové tíímtko (dešgn ^Inapraudu)
i

ks 1,000 109,71 109,71 R-pol.
W 1*1 1,000
W Součet 1,000

38 M 341012011 ISDN patel 50 x RJ45 šedý 1U ISDN50,CAJ3,1imaseT,AWG26-22. ks 1,000 999,35 999,35 lií-poí.

w 1*1 1,000
w Součet 1,000

391
A4 341012012 Kabel sdHovad 10x2x0,5 ID 25,000 13,13 328,25 R-pot.

W 25*1 25,000
W S(»jčet 25,000

40 AI ^34101^13 Patch Aotef RJ11, 2m 1 11,000 23,10 254.10 R-pol.
/v I'lC

strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKl

Cena celkem [CZK] Cenová I 
soustava I

W 11*1 11,000
W Součet 11,000

1
41 ' M 34iami4 KraMce, včeú^ svvrek a příchytek. ks 10,000 51,50 515,00 R-poL

W 10*1 10,000
W Součet 10,000

K Í2200iao02
__ i____________ MíSčenf, certifikace, nastavení, zprovoznéní hod I 4,000 459,00 1 836,00 R-pol.
w 4*1 4,000
w Součet 4,000

43 K 220012003 Revize, zaškolení obsluhy hod 2,000 567,00 1 134,00 R-pal.
W 2*1 2,000
W Součet 2,000

44 K 220012015 Součinnost se správcem ochrany sítí 02 hod 4,000 891,00 3 564,00 R-pol.
W 4*1 4,000
W Součet 4,000

45 K 220012D16 Utěsněm' požárních předělů (jednotné v rámci stavby) ks 6,0(X) 942,90 5 657,40 R-pol.
W 6*1 6,000
w Součet 6,000

46 K 220012017 Dokumentace skutečného provedení mfn. 2 paré ks 1,000 3 294,00 3 294,00 R-pol.
W 1*1 1,000
w Součet 1,CC0

D D5 Popi. zabezpečovací systém (PZS) 35 807,40
47 341013001 Fřispětbvá ochrana, SPD tjfp3, 230VAC (napájeni ústředny) Iks 1,000 926,00 926,00 [R-pol.

W ri 1,000
w Součet 1,000

48 341013002 Kabel smyčkový,P60 (BZaalOO) ro 50,000 11,68 584,00 R-poí.
W 50*1 50,000
w Součet 50,000

49 M 341013003 Kabel sděíoviacf (sběrnlce),P60 (^casIdO) m 20,000 í 17,20
f

344,00
I

R-poL
W 20*1 20,000
W Součet 20.000

50 K 220013004 Měření, certífiloux, z|Vtiivozněnf, teitifil^čm' protokol hod 1 16,000 i 459,00 7 344.00 R-pol.

! W 16*1 16,000
í yv Součet 16,000

51 ; K 220013006 Revize, zaSmlení obsluhy hod 2,000 567,00 1 134,00 R-|»l.

w 2*1 2,000

strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w Součet 2,000

52 K 220013006 Demontáže stásra]icic1i rozvodů P2S hod 12,000 459,00 SS(»,00 R-pol.
W 12*1 12,000
W Součet 12,000

53 K 22(K]130(]7 Součinnost se servteem PZS(ochránéní prvků v průběhu stavby) hod I 24,000 459,00 11 016,00 R-pol.
W 24*1 24,000
W Součet 24,000

54 K 220013008 Utěsnění pcšámich předětů (Jednotné v rámci stavby) ks I 6,00oj 942,90 5 657,40 R-pol.
W 6*1 6,000
W Součet 6,000

55 K 220013009 Dokumentace skutečného provedení min. 2 paré ks 1,000 3 294,00 3 294,00 R-pol.
w 1*1 1,000
w Součet 1,G00

D Dó Autonomní hlásiče požáru 12 609,04
56 M

—
34I014D0I Autonomní poMmí hítísíč optídratouřovj) cerapktmmý dle ČSN EW 14604 ks 8,000 1 332,30 10 658,40 R-pol.

w 8*1 8,000
w Součet 8,000

57 M 341014002 Akubaterie pro autonmttí fildslč ks 8,000 115,58 924,64 R-poí.
W 8*1 8,000
W Součet 8,000

58 K 220014001 Montáž zařízení (odborný odhad) hod 1,000 459,00 459,00 R-pol.
w 1*1 1,000
w Součet 1,000

59 K 220014012 Revize, oživeni, zaškolení obsUihy hod 1,000 567,(9 567,00 R-pol. 1

W 1*1 1,000
W Součet 1,000

D D7 STA 20 584,75
60 M 341016001 Anténní sta^ s růhnem Fe2n, ks f.aoo 4166,71 4 166,71 R-pol,

■ 61 
i

M 341016002 Anténa UHF (fyp bude i^wésněn po změření sfyndíu) ks 1,000 1084,45 1 084,45 R-poí.

62 M 341016003 Anténa FM (typ bude up^snA) po změření sf^lu) ks 1,000 414,00 414,00 R-pol.
63 M 341016004 Kotvíc) a montážní sodo k anténám ks 1,000 575,00 575,00 R-pol.

wv

Strana 8 z 9



PC Typ Kód Popis AU Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová I 

soustava

64 M 341016005 Zesilovač, 3 vstupy FMÍDAB~UHF- UHF 1,000 435,65 435,85 fli-poi.

65 M 341016006 Napájecí xdroj pro zesilcwK 12V $s ks 1,000 389,85 389,85 R~pcA.
66 M 341016007 LSFH koax. kabel, CLASS A, 6,^im, iedý. PVC, vnitř, vodič 1,2nm Cu m 100,000 21,45 2 f45.ť» R-poL
67 M 341016006 Fkonektor ks 8,000 4,37 34,96 R-pol.

68 M 341016009 iitabočpvač 1/4, F konektor ks 1,000 67,B5 67,85 R-pol.

69 M 341016010 fconcovd 7V o FM/DAB zásuvka ks 4,000 160,85 643,40 fi-poť.

70 M 341016011 Krotíce přístrojová pro zásuvku pod omftfcu, resp. do sádrokartona ks 1,000 72,77 22,77 R-pol.

71 M 341016012 fí‘epěfúvá ochrana u vsti^pu na střechu, koax ks 2,00 990,91 1 981,82 R-pol,

72 M 341016013 Krotíce pro přepit ochranu ks 1,CCD 39,09 39,09 R-paí.
73 M 341016014 Ústa l8x13,vĚetnB rohů, spojcmctho mater. m 50,00) 16,50 825,0 R-pol.
7< M 341016015 Drobný instata&jf mořeríóC ks 1,000 550,00 550,ť» R-poL
75 K 220016001 Montáž zaftzeni, instalace hod 12.0(0 459,00 5 508,00 R-pol.

76 K 220016002 Mčření, certifilcace, nastaveni, zprovoznění hod 2,000 567,00 1 134,00 R-pol.

77 K 220016003 Revize, zaSkoteni obsluhy hod 1,0C0 567,00 567,0 R-pol.

5trana9z9



Výkaz výměr
Profese:
Síavta. Opravy vnfiřnii

aimaitem oa acir
eh instalací v objektuOpravy ^

Matefaké Skolky Vybíralova £p, 967, Praha 3 < k.ti. Čemý Most

Defím I
Před dodávkou budou dodavatelem vSechna zařízeni yyvzorkována alespoň katalogovým lisl^ a odsouhlasena investorem nebo 
technickým dozorem Investora. Bez písemného odsouhlasili nebudou zařízeni instakňrána.

Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodavatel ověř! kompletnost výpisu materiálu dle projektové dokumentace. 
Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zailzenf bylo tonkúnl a splňovalo všechny předpisy, 
která se na ně vtahuji. Napr. součástí dodávky Jsu veškeré těsnící a pňpojovact prvky, zaslepml otvorů a podobné.

SouČé^f dodávky Je doprava materiálu, prodiitdni potrubí, zaregulování soustavy a potlébné zkoušky a piotokrriy

Matilďy, které jsou stanovenými výrobkami ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhoknhtelem stavby dotdad o
lom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášeni o shodě výrobcin či dodavatelem.
Součástí prací budou stavební přlponnocně práce (rozkrytí podhledu, prostupy stavebními kortstrukoemi, provedení drážek, stavebrtf 
začíštění)

.*tíl
CMW/MU ClA<in

i f ■
1.01 ikmířit^ véřiCiátcni £fe» na fotrubi 'vé. Ekclesíícké iikwdsce ks S 2oe 2335
1.02 Demontáž vantilátoíu JsnkafíWHSÍSvř., S.kojt^itítéíiřcvtoace ks 3 238 ... i
í ,03 DemofíM v^iaSní mřížky ŽOQftOC z potrubí vS, kytOk^íďKé ■kš 3 m3 SÍ4 1

likvidace
Ž Dodávky s moriíáfe W+M) 11
2.01 Zasiepaní oiVorá v pútuĎi twartií^ným poKinKovanSm plachem cea ks 11 435 47B2

SOtoSOO mm vč nátěru synteílcHcu íjbívou
2.02 Axiálního ventflálOAi s dobéhsm a ktepíaju k moíái^ 11 4348 4rS3Q i

___ „ na potrubí (nspT. Lana?; JEZ) ...............................
2,03 D-řM nástavce - požární kiapísy fta fnapř. Lunos) .. 11 Í5?1 1T2&
2.04 D-íM RŠtiiálnfho wtóiáteiu Jtrtktí ítř-lí-i SIS ríiíí s rár^sm a iaíiáíiay á 3 11 513 34M i

dwšíí vč. Dopoíenl nastÉvfjjísi !»trubí 1
I

aói OrobnéSisíuiehsM kp! 1
3Ó2 žteregúlo^ř mSn&iých ^b*J íojpJoďi v^, žiTtiř^í .■jrůlslcu M . í ‘Áim 3lě
3.03 iňřffiíší^i uiHHvoWtsnitiň' čáiiíí rákvctá V2T kp! 1 um 5500
3,cR' Óptsrvy náí&ů Rgjjubí ayntetickou bervau v reasahu do 40 niS: m2 40 230 enya
3.05 Ďt)kuřr®iitec6 skAiíJtóšho prcvsdonl 1 lM Í24S
3,ce Funkční játcuškv d!© noímati^f záMadnv ktd 1 1 ses i

opmv salterg jmateriát mmtéž) imz OPH ilO 2'm

e?
Stránka 1 z 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpoiat !oi Máf Vybfťaíov® č.p. 988. Phe Q JKSO
Objekt 1 Název oHektu gKP
Of (MS VybíraiQva ó.p. SSŠ, Pha 9 ^éíiiá ledi^íka
Stavba |Ná.tav 5,-íavfcy Počet jedtiOlsK
RPr144e (MS Vyfefnsiova 4p. Ů6fl, Pha 9 Náklady na m.!. c
Projí^^t iŘ^Jekt 07 s.r.í>. Ke StíalrilcM S/173i5,P10 Typ rozficátu
;^iaí3í)^0te! pro|s[áij B.-PitjeiiiOJ Piaím B,r.o, Ke Sírainické 0('17S5,P10 '
Objetinstei |MČ Pmhs 14 Brafří Venčíiků 1073; Piaha 9
DodaxíOíja! i biide crfen vífcěrov^'(Tf ifaenim ZskÉzkmé fcísío RPh443
Hozpo^ova! PcSct lisíč

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Zákiadrvi rozpočtová nákbdy j OabKíiil cazpocíové náklady
iHSVceíkem i 620 982lZifžané výrobní podmínky 0

2 jpSV celkem j 'ÍSS SSzpborová p^ňraKka
!

0
RÍ M práč© celkem 2 001 7Ss!P”esun síEvebních kepadí .. 1 ' 0
nIm dodávky celkem OiMimosiavenlSínf doprsiva

.

... . í ................ of
ZRN celkem S 201 i*64ÍlZeffzení stavenis'iS i 48Q2CI

5 Provoz investora
—------------------- ^

f Q|
HZS 0ÍKompieí®anl Sinno&t (IČO) 'L' i 32 014Í
Zf^+HZS 3:201304ÍO$íaíní fjáklady neuverisná ! o|.

ZRN+03t.-néí;iHfíí-:'HZS 3 2S1 SSSlOstaíní náklady odikem í ’ 80 0341:
Vwaocova] 2azňotbvItslá .
Jméno; Jméno: Jméno:

patům: Dstum: Datum;

Podpis: Podpis:

ii

Podpis:

ZŠkteď pfo DPH. 21,0 % 32S1 308KÍ f
DPR % j. 6^894 Kč 1
Žákiáci pro DPH 0,0 í% Ě 0 KS 1
DPH 0,0!% OKí 1
CEřW ZA OBJEKT CELKEM 3 970 492 Kč |

Poznámka:

14
^iracováno programem 3UIU>power, © RTS, a.s. Strana 1



r stavba: ^Pr1446 MS Vybíraií^vs 5.p. BB% Pha 9 ĚRospočet: 01 —
II Objekt; 01 MŠ VvbfraSova č.p. 96S, Pha S jfvíš Vybíralova S.p. 988. Pha 9 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavtimídil
3
61
m
m
B?
99
7S1
rm
7S4
M21
M22
hm
cee

S^1í^é a i35řt
Úpravy povrchů vnitřní 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
Bourání konstrukcí 
Prorážení otvorů 
Staveništní přesun hmot 
Obidady keramické 
Nátéry 
Malby
Elektromontáže
Montáž sdělovací a zabezp. techniky
McNfitá&ivadui^ntocŤtnicfíých zanssní
Ftesunysif^ a wboiiraných hmot
mRilí —

ftscssjrre!HSV 1 É>SV Dodávka Montáž —ÍES^
63 83? ú Q 0

391 0B3 0 G Ú
152 4S3 y Dl 0 0

1 aO0 n G G 0
1 590 0 D G 0
2 231 0 C 0 0

0 22057 ■ dI 0 0
0 S?1S^ Qt 0 0
« 3í‘9íÍ7G 0 Q 0
Q 0 ol 1 637 731 0
0 9 oj 323 333 4

Oí 0 C- 127 197 é
298*9 0 0

820 6S2 498807 21»1T80 u

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
^— KC % ZAlOadna \

Zti^rié výrobní pociiTíínky' 3 201 3341 0
DbcrrWá přirážka 3 SOI 364Í C
Přesun ^tavebnídí kspasit ' 3 201 364 ■ 0
fvíimostaveTilSíní doprava 5201 364 0
ZaRzértí sfeenSiě 1,5 3 201 564 4S03Č
Pnr:*z Investora í 3 201 364 Ú
iGsnipteiaehí Cfrírtosí {iOíil i 1.0! 3 201364 32 014
Rszerva rozpočtu 5 1 | 3 201 3R4. 0

CEIKPHVIW I aOffiM

f>5
Zpracováno ppogramem BUlIXpower, l?'r$, a.s. Strana 1



stepy rozpočet

Stavba: RPr1446 MS VybFralova č.p. 968, Pha 9 RozpoĎst: 01 i
Objekt: D1 MŠ Vybírašova č.p. 968, Pha 9 řiilŠ VybírelovE č.p. 9Q3, Pha 0

P.í. I íisjo {JQlí>2|íy 'Násev položky I 1 fííTíoS^ť í oim i i

.
DSS; Sy!s!é a kíirripleSríí konstrukce

1 !340271510R00 Žaždfvks otvoiO pt.dó í m'2, pOrobet tvár.,tl.10 cm | mS 1 4 819,00 j 1927,60
drobné dozdívky po měněných rozvaděčích z plynosilikátových tvárnic 
tl. 100 mm: 1•
4,0^,1 OA

2 34027161ORÓO j2^fvl^otvc»^p!.do4m2, pérobettvár.,il.10cm [ nt3 j 0,3Í] 4 421,60j 1326,45

i|

Zazdivky otvorů po vytxxjraných rozvaděďďi z plynosilikátových 
Ifvámíc ti. 100 mm;

1
1 - (1,5+1,5)*0,1 1 0,30
! 3
» 34a284(K1RT2 Pcdiiied aádrokartcnový na zavšlenou oce!, konstr. d^ky j j ^i,oa|

45 654,00t M 14^ Iťvrri/ ltlMI| 4)194- I4U9IC91440 | Jtiál 1 f4,UU
1NP:
12.0 12,00
2NP:
25,0 25,00

s 3NP:
37,0 37,00

4 34200 SDK pSfřky a trfetó^y pio ZE^ň^ instalEcí s ďe^^ml GKF |
12,5 rozměrů 60x150 mm | n« ! 17,00

1142,6o|
194SM;.2ol

jCíiíkiUíi s.a Švíafé a 'k<í^xihin! j es uz^i
M^iiiair)* I'M mil i' •]

jDO: Pt yp,"dyy povřšíiů vnitřní

5 6109911lÍROO Žaktih^mí výplní vniWíí^ otvorů } mZ 4^,94 34,00| 16214.64j
1NP: ( I

{dveře: f

(1.43+1,488+1,45+0,01*3+0.8*14+0,7^+0,e*2)*2.0+(0,8*2,35) 43,62
okna: \.
1 ,S*(14l5+2.05*5+1.1 )+{1,1*0.55r5 21,93
2NP;
dveře;
((0,9*1.97*4+1,0*1.97+0,8*1,9r3-H0,6‘1.97*2+0,7*1.9r2+1,5*1.97)*2 
+0,6*1,97*2)*2 92.20
okna:
2,05*1.5*10+5,1*1.9*4+1.5*2,2*6+0.85*2,2*2+1,2*1,6+1.01*2,2+4.1*2. 
2*2 117,21
3NP:
dveře; ....................

V ]1 i ((1,5*1.97+1,0*1,97+0,9*1,9r3+0.8*1.97*3+0,7*1.9r2+0.6‘ i .97*2)*2 
+0,6*1,9r2)*2

!
85,1 oj

okna:
i
J

2,05*1,5*12+1.5*0.65*3+1.5*2.2*8+5.1*1,9*4 10S,89Í
6 i61Z471411FtOO |Qpra^ vnitřních ^€n 3k0v(iv3iiýiri šiukeíT) j ni2 | 67,00 124Í0] 6 321,i)

7 ei24?1463R00 Úprava stěn betonových st^ífovánim s vyNaz^Fm j | 5564,00
pod nové obklady: t

1 20 1 20,00
3 812481211RT2 Montáž výztužně sítě (porlinky) do siárky^atiényvčotnd j I

výztužné sítě ssiětkovélio tmelu Saumit \ ni2 f 67,00
167,Soj

11 2«,30
Úprava s^y peitinkou a lepidlam a pfeětultovůnf: š
1NP: i
5.0 1 5.00
2NP: 1
5.0 í 5,00
»4P: f
50,0 1 50,00
Ma novám zdivu; | ílf

zpracováno pnc^ramem BUSLDpower, ® 8.s. Strana 1



Slepý rozpočet

'T* stavba : ' jRPfWCii'vybiralova č.p. mn, Pha 9
I Objekt: i01 Wlš Vybfraíova 6.p. i

RosEpcSefc 01
MŠ Vybtreiova q.p. S68, Pha 9

'PA ! ČÍ8ÍO položil•■■ — ■ ■ ■ I II

:619991Ď11Uao

10 rei900

Calkwnts '“t

3,0+4,o
Má?av pfil;>žky' } lyj mooMvi

7,00
skpíl .tensírukcí fl6’ie+,oástei .1 m2

zakrývání nábytku atp.;
ÍOO

ZalayO pestíah rfesísy, íJiiie+aáska n;2
1NP:
2,78+2,63+21,70+10.89+20,46+39,29+6,31 +5,42+1,58+2,77+5,56+7, 
23+9,71+10,17+9,70
18,95+12,94+6,21+12.99+8,80+2,6+1.30+1.37

40C,ÍKs

400.00
288,31

156.13
64.16

2NP;
(3,23+7,8+5,65+21,1+27,09:-8,13+'48,76+52,87+5a,64+12.63+3.96+6,
54+0j96+5,67)*2 ___ ___________________
12,12+0.78+1 .OS+ŠT

cena 7 mJI celkem (Kč) '""l

’'^.40r"'~* íSTiíioi

255,201

526,10

3NP;
(9,3+10,5+0,78+1,05)

23,25*

21,6?

(9,7+19,0+27,09+8.13+48.78+62,87+58,64+12,63+3,96+6,54+0,93+5, 
67)*2 ___ _ !
¥/ (iff^ovmhá .

507,94
 .  

Pf!; jSíS SókonGavaoí kosife-trnkc^ tia pozemních stavbách _ ____
11 |9^801Í11R03 j VySžt^I budov o vífe ;K5tí!stóí do 4 m \ ^2 i 299,21

12

13

1NP:
2,76+2,56+21.70+10,89+20,46+39,29+6.31 +5,42+1,58+2,77+5,56+7, 
23+8,71+10.17+9.70
18,95+12.04+5,21+12,99+8,80+2,6+1,30+1,37
2NIP:
(3,23+7,6+5.65+21,1+27,09+8,13+48,78+52,87+58,64+12,63+3,%+e. 
S4+0.g6+S.67)*2 
Tíi2+o,r&+i.{í6*a.3
3B4P:
itani':—umí—

(9,3+10,5+0,78+1.05)

953 00

^coT

(9.7+19,0+27,09+8.13+46.78+52,87+68,64+12,63+3,96+6,54+0.96+5, 
&7f2
Síšhowání íiábTíku pr@d zahéjeíiíin, v prOMhií a po 
íSokonfenf hod
Fotografidíá 5>8?pcrttesca objektu 1

inr¥qi=«řin»i—I—I—

156,13
64,16

526,10

*87ÍÓf

23,25

21,63

507,94

TSC.OO

—--—f“

210,001
:,C0 7452.00

Dlí: Mí
35 Ottkončov^i kwsiiukom ná tnaviMcfc
Bcřurání konstrukcí

331 558,39;i

T 3S1 057,?ll

113421,08

31 £®C.00|
7452,00

1Š?; 463lfi3í

14 S320l31i1Ro5jĎ&nZpcdWedLi SDK, kovoví tea.. l3<Gpi^ť.Í2.5.m!r) m2
IříP:
12,0

J2^0|
ut II !■! II ■!

12,00l

134.10}

ZIL

1699.20

'lS

koiíisÍMX!kůí
jPmráženf otvorů

97®9S8531R00 iCkfcafí&ií víATÍwiofeitíiídů stěn fiad2 rr,2
■■M—‘ivy—. jiji—I

I m2

Ě
mont^ kwamických obkiaciú v místé vyměňovraných vypínačů a j
Stel: . ^ ^

20^’

Cetkám sm j&7 Proril^nt ovzc^ú
20,00

1 ao9,a(t

1 8SĎ.OO

1^,00
99

16 989^1 lOeRQO Přesm hnol pro opravy a údržbo 60 výĚky 12 m } t j 2,93! 762,10 2 231,25
Úeikem za j 9$ Sůivw/šÉni jts/essufí huiot

'r^L~ 2ZSÍ,2S

DÍÍ: 7S1 Obklady kerartíicfé-
17 ?81101210R(K1 Penetreoe podkiaáu pod obklady ! m2 j :^,ť)0 19,90Í 398,00,

' provedení nových keramickýdi obkladů v místě vymalovaných |
vypínačů a světel; j i

i

Zpracováno programeni BUiLDpower, ©RTO, a.3. Strana 2
ů7



Stepy rozpočet

rSíavba: 
ObjakĚ;

RPf1446 IVíS Vybíral o va č.p. 96S, Pha 9
01 ViŠ Vybfralfíva ě.p. 968, Pha 9____

1 Ro?7jQČst; 01
MŠ V^^fralova g.p. 868, Pha B

iP.ů. Cisto t^íSlt^Jsy
20

T ; íorioSsíví caíig/MJ ! oalkaríí 0ÍČ)

J 1 20,00
18 761415Q14RC0 (vfefítóž obkl^ijů stón, poíovif!,, 'do CTtelB vů-pilpsavy pt^didadu 

a fi|šřO''áf!; mí 20.00 12916,00
18 ^7813600 i^i^dačái doďévm ird 397,40 8 742,^

20*1,1 22.00
20 99Í7812(femb Přesun hmůí pro obkisdy toísííiidté, v^ky do 1^. m l.f> i

Celkem 'ia : T$i ÚMfaďy Ře/wmicM 22L>SS.i.'&0
Dff; f S3 Máféry
21 783812B20RWÍ i DdnJba, náiar otoífiv)' střfe Is + 1x amait J m2 388,78 223,00^ 67154,27

llNP:
Ó

!2NP:
((4,37^^.S3)*n.2<0.a‘2*0.8)*1,2)*2
[((aM^ÍS^3,7)*1.2-í1.0i-0.6řl.2r2

(f5,62-*e,35r2*1,2-(3.41-H,5'i-1,(M-0.8a<-0.r2'fO,eri,2-2.05*0.35)*2

42,72
31,32

44,77
i((2,^3,26)*2*1,2-{3,25+1.64+0,7ri,2-2.05*0,36)*2 13,18
l((9,e+2,8Í r2*i .2+n .áen .2Kb,9+o,6+o,8)*2*i ,2) 28,79
j((10,14+6,3r2* 1,3^,85*1,3*2-(i ,5*2+1.43+0,8+1.04^r 1 >
j5,í*0,85!'8*0,20S*1,3)*2 59,05
|({10,12+5.7953*2*Í.Íí1,5*3+0.8-íb,6+1,04*3y'i,3^,1*0,6S)*2
|-{C0,73+1,61 +0.^*2+3,77^^Q,97+0,4*3)*2‘W).8*1.97)*2 •44,75
i^^5,795+2,56+0,4*3)r2.5^1,5+0,6+b,8)*1,97)*2 “-36.35
IsNP:
W25+2,81)*rÍ ,2+2*1,68? i ,2^0.ff2+<).6*3+0,8*2ri .2) 24.83
{{5.83+2,69)‘?í.2-(0.8+0.9)*1,2ř2 36,82

!{(5,83+3.Z6)‘FÍ .2-<1 ,0+b.8)*1,2-2,05*0,35*21^2 36,44

((5.82+8,35)*2*1,Z-(1,5+1,0+<3,6+0.r2+0.88+3.3S)*1.2-2,05*0,35)*2 44,64
(C3.25+2,5)*?1.2^3.25+6,7+1,55)*Í .2-2.05*0,35)*2 12.97
((5,8+10,14r2*1,3+0.?2*1.3^'í.38+0,8+1,tÍ4*3)*1,^
5,r 0,85+6*0,2Ce*1.3)*2 | 67,28

í ((5.8+10,Í2)*2*i,'Í^1,6+0,7+Ó.8+1.Q4*3)‘1,3-5,Í*Ó.85)*2 ! 5820

tč:C&lksm

22 784131101^00

■<í0.73-H.61-K).r2+3,77-*-0.97---Q.4^)‘2.5-0,yi.97)*2 
•((5.735-i-2ÍÍ6*<).4*3r2.&41,5*0.6-*'0,8ri.37)*2 '

78y Máiěf^

^,2S{

Malby
P.sn8řFrí.Ta peiíítiadu imerzálnf Is ! rů2
na omítky původní; 
1KIP: 
stropy:
2.78+2.56+21,70+10,83*20.4&í-39,2SH8,31+5,42+1.5e+2.7745.5íH7 
23+9,71+10,17+9,70
18,95+12,94+5.21+12,99+8,80+2,6+1 ,^1,37

rt2*(1.95+2.85r2.S5H2.05‘1.5+0.g‘2,01+(0.125*f2.05+1 ■5y’2)^
y(1,79+1 ,S5)*2.55-(2*({1.9*2,0)+<1.0*2.0))

3 612,47

156,13

20,49

((2*(1.frM,05)’^.55H1.0*2.Q))
((2*(2,85+1.9r2.55H0,y2,Q))
({2*(2.92+2.ie)*2.55H0.8*2.9+1.ri,5})
(2*(3.e9+2.63)*2,5‘5)-

{0.ff2,0<-0.y2.35+1.25*1.5H0.1íitS*f2,2+1.5+2,35+1.25))

11,43
11,01"122,43
22,781

(C2*(2,63+2,75)*2.55H0,9*2,0))

Zpracováno programem 3lí*LDpcwer, ® RTS, a.s.

27.59
2534I

T 8T1S4;2.?'

53 ^5,31

Strana 3



Slepý roitpočflt

Stavba 7 ""^"nRPríiíé Má ^blrabva d.p. S68, Pha 9 
^ Objekt:  joi MS Vybíral ova d.p. 968, Pha S I MŠ Vybíralova č.p. 868. Pha 9

IFF'T^te^aiky - Hézii¥ položky

(f2*(3,09+3.29)*2,55)-(2*{0.9*2.0H-2.05*1.S}t(r(2.05!-1.5)‘O.Í25)) |_______
2*(3.14^3,09)*2.S5-(0.9*2,0r3 ______________ _J™ '26,37^

!
f 41,33

I ŘiFT /níjsió^ívTrcarša / íVirT” f^lkerri (íígi
;,i,>.L„- ij ••.Jk. -^gggTaii'Cijw^M ipt ■ >* rr'I'liMifniimi iiSiiriiWi/it,;

,125)) 26,75/

{(2*(2,8^4,62)*^,55)^{2*f 1,4540,9)-t-2,05*1.5>H2*(2,05^1.5}*0.125))

;((2*(2.B3+4,59]r2,55)-<2.05*1,5^,9*2.0)*(rff ,05+1,5)*0,128))
//O*/? fi+i ň_iňIililr lwm—1» »»iimiHP-.Í»»i»M»»»«M*wwii»«»Aimiwi»LllllilMllifTiininn--|■.|^lMl■■l>l^n^^»«l«lr

((2*(3,11-t-2,83)*2.55)-(3*(0.9*2,0)+(0.7*2.0)‘2))
Í((g^VÍÍ^rÍ9^^^^
jíf2*(1,344^0,97)*2,55)-(2*{Q,7*2,0))>~ 
p^,4l4Ó.97)*2.55)-<0.7*2.0))

Pf"' ■

^.95

33,85
18,97
22,09

“i—■'■*

15,84

79.63|

6l]9fí

58,77!3((2*(5.82+6,75)*2,55)-{2,(r{0,9+1.1*3))*(S*(0,2‘2,0)+<1,1*0,2P^)
|((2*(3,74-t-5.47)*2,55Ka.y2.g)) _7___ ” I
Kf^d .8945.47)*2.5S)-{0,9^.0)) ______ ______
(('2‘(2,"8H-8;ž5)*2,55>(2>(0,9»lTo*2-Hl.55))) 

í(2*(1,315+2,81 )*2,55)-(2,0*(1,55+1.53))-K0,2*(2r2-í-1.55)))
OMD'

33.25

2NP:
'•.řHrwpinnstropy:
{W3+7.8+5J6+21,1+2739+8.13+48,784^2,87+58.64+12,63+3,&346'| 
54+0.C3+5.67)*2 ! 528,10

%iiiiiiiiiiiimipwinnuii!nHL-.-.:li3iLiip ..IPIM.P I I MHÉifJWP'- ■n:ii!lia)iiw».jp.«Jwt>-M ipippi p< <iiiipiiiiwwpw«'<iWIPw»» •^^i.'«Wip4i ip« pw.ippwii

{12,12+0,78+1.05+9,3 | 23,25
fsfén'':
jtiťjip iBiiniiKisrarri':   i^Iťjlll lailPIIi pipiii|ii|iiprpiip IPIIII PPW»«| ■—Hlt jpppHM^p^i>ppiwn^^T—«ppipp >ip>ppp»»—nPWiC ! ip iiii <pp I'P Upippnuiiippppr t rj^mllllllllinin. I■^^»^|IIWWI■

1(1.91+1,89+4,37+6,63+3,7+5í8+6.£S+8.4+2,5+3.25+8.4+5,81+10,12 i 
j+5,8+5,795+10,12+1,01)*2‘2,55^____________________ I 918,01 j

Í/Jl C<4j^*Í OfV!_4 74.1.^ E4J.O AOj-O Ú,i.4 CBiUJ I 7Tl1(4,02+3,51+2,29Í-1.73+3,54+2,87+1,33+0,93+3.e+1,55)*2‘2.55‘2
(2,81 +9,2+1,885+1,58+0,78+1,58+0.78)*2*2,55 ”

3MP;
glrop^

258,771
•fct-iPlplIllPlII I

94.94

(9.3+10,5+0,78+1.05)________________________________ _____
(9,7+19,0+27,09+8,13+48r78+52.87+58,64?riiÍ63+3,96+6.54+0,36+5. 

67)*2 ___ ____________________ ___ _______________

1(2,81+8,25+1,885+0,8+1,3+0,78+1,0)*2*2,55

21.^1

507,94

“iíií

!(5.83+2,72+5.81+3,23+5,82+8,35+3,27+2,5+5,8+8.41+10.12+5,8+10, / Í

[12+5,8*4,02+3,51+2,29+1,73+3,53+2.87+1.55+3,68+1.01)‘2*2.55*2 I 099,05
lodpočst: ■> I
jnové omítky a SDK: I
H67,0+77,57) i -144,57
jodpoCet: f
i keramické obklady: 1
|-({Í.^+2,85ir2*1.51-0.8*i,51 2.05*C.86) 1 -11,9Í
H{2.19+1,19)*2*1,62-0.6*í.52) 1 -9.36
-({i .34^.97)*2* i .52 A8*1.52*2) J -5,20
Rp.a+i .eeirž^i .í o.8*i .4*3) -9.^
1-3.41* 1,63*2 1 -12,48
jK1,64+3,25)‘1,:^2 i

í -17,90|

Zpracováno programem BUlLDpcwsr, e RTS, «.a. Stn9na4



Slepý rozpočet

éSvba:

Objekt;

|áPr|.44B MS Vybíralova č,p. 368, Pha & 

loi MŠ Vybíralova S.p. 968, Pha 9
j Ro7počet: 01
i UŠ Vybfraiova č.p. 088. Pha 9

jpg' Čísíio ookíiky i Néacev píjiožkv j MJ 1 inrroí^ví csfís i ’ iielksfii'i fKĎ;
ktO.mi ,58)*2*1.54-0.6*1.54r2 2 -25,38
-{0.88+2*1,2)*2,0*2 -ÍÍ12

-(0,91+2*1.2)*2,0*2 -13,24

-((1.06+1.1)*2*1.43^.6*1,48)*2 -10.95

-3.38*1.83*2 -12,37

^1,55+3,25)*1.83*2 -17,57
-(1,018*2+0.88)*2,Ó*2 -11.86

-(1.018*2+0,88)*2,0*2 -11.68

-((1,1 +0.87)‘2*1.480,6*1,48)*2 -9,89
-{(o.e^í .3)*2*i ,s4o,en ,54)*ř2 -22,18

dřevěné obklady:
-((0,73+1.61+O.7»2+3,77+O,07+O,4*3)*2,5^.á*í,97)‘2 -46,25
-((5.795+2,56+0.4*3)*Í5-(1,5+0,6+0.8)*1.97)‘2 -36,35
-{(3,^1.56)*2*2.Í0,8*1,97)*2
-((0,73+1,61 +(),7^+3.77+O.Š7+0.4*3)*2,5-0.8*Í ,97)*2 -45.25

-((5,795+2,56+0,4*3)*2,8(1,5-K).6+0,8)*1,97)*2 1 -36,35

íoMovó nátěry: i
1 -389,7776 í -389,78

! i {otvory než 4 rfi2: .....
f-<5.1*1.9-4,0r4‘2 1 -45,52

íiíes‘F'-:):.í hi 3 467,60

na omffky nové; 1
IMP:
5.0 5,00

4

2NP; ’!

M...... .. .................... ........................................ .................. 5,00

3MP:
50,0 SO.OO

í Na novém ztfivu:
3,0+4,0 7,00

«
67,00

na SDK;
ttámoček: ___
ir{0,06+0,15) 3,57
podhledy:
1NP:
12,0 12,00
2NP; I
25,0 25.00Í
Unp: t

............ ...J
i 37.0 37,00|
i 77.57I !

23 784‘fS5212R(» |Maliis telttitá. 2 x na omfHsy m2 3 534,90! 32,-«)| 114 530,77|

I 3^7,9004+67,0 3 534,90
24 784195412R00 | Malba tekuiá, 2 x na SDK m2 ! 77.57I 03,C»! 2 839.06

25
701432301ROO j

Odeznění maíbyoSkíábénlm v míatnosS H tio 3,8 m m2
3 437.9DÍ 34,63Í 120682,93

28 784403801ROO j Odšteněni msjteb omytím v mfsintísti H 5b 3,6 m ni2 3«7.90|
14,e0 51671,72

2T 78400 Pilplat^za barwxxi malbu m2 i 815,36! 19^90 36125,37

1NP:
9 1

1 ZNP: !

Zpracováno programem SUiLDpowsr, ® R*)^, a.s.

V 0

strana 5



Sfepv rozDočgt

Stavba
i Objekt

MŠ VybínalDva č.p. 968, Pha 3 
\m Mě Vybíi-aŽQva č.p. 56S, Pha 5

RozfXJceí: 01
i MŠ lí^íralova č.p. 288, Pha 9

........................... ti mn-zML....m --st.^míi.wsríssn ]
pE

1

Ůfťio půiožJíy i říáževrjoíolííy i MJ nínoždtví cena; MJ T cetsasmíKčí]
(5.28+3.7-S-5.82-Í-8,4^2,6+3,25+5,81+8,4+8,59+5,8!^,795+10,12+3,51 
+4,025*2*2,55*2 826,15

í {2,81+9.2+1.885)*2*2,55 7Ó.ES

i 3NP:
!(2,81+8,25+1.885n*2,55 __ &Í.Í&
1(5,81+3,23+5,82+8,35+1.0+327+2,5+8,41+5,6+10.12+5.S+10.12-;-5,8
1+3,51+4,02)*2*2,65*2 852,31 ............

' Clřííí ěíí! sa ir^AMfer ]

DSi: M2'í Btekti^montáže
28 210 DÓ Piw«5enr fiiltxjprcuďé sleictrcinstalacn vIít scmrsfetná élút

PD
1

1,00 1^280,54 15^280,54
29 21001 bemůntÉžstávstffeí doklfoins^ace- ror^d&tle, rozvody, 

ewltdlaatii.
?
1 kpl i I.Ooi 67 800,00 67500.00

30 210 C2 PoteinierrtsDe steit^kiáho (srov^Ení f 1,00 16080,00 16^.00
31 ĚB1 Slaveni pffponiůd i? % \ 10,00 2 700,00 ZTCaOM

GsfAmi za ÍÍK1lB0ktiwrtoj7iáža I 1 Tac,i^
^ĎnT úň Montáž scíělóvad a zabezp. ůsahniky . . .!

220 Cl PnwatianS slalKjpioiidé eteklpoiitetalacě vte ratncatattiá í^sí
PD W j i.ooi 321 B77.78

1 321 977.78

33 pm Stavební přlpoEvtod
1 % ! 10.00! 466,001 4860,00

Cm'Áem ^ M2Z Mia/jt<iř £itóhvm'f 3 z^bczp. ťepteřfef r™ 320 837JS

jon: MM Morsíóie vzduch ptecliníských zařfeénf
i 34 24000 ProveftBdi v2T kpí 121130jo! 121 m®o

P024 Stavební pfípomotň ; % 1 s,oo| 1211,40! 0057,00'
i Uěřtefn jtů M24 Mofítáže viřť/uc/řůíectofcffýc/i zsřízmi 127 1W,90
ion: ÚS6 Pf^siíníříuti a wbeuraných hnipř

W808111TŘOO Odvez su9 e v^ur. hrsiot rtz sMadku ik) 1 ion r t i 1,50 20S,70 313,48
37 éíi^siižíŘbb F^pláek í odvozu ^ ^éžáý c^éf 11-tm r

* i 28,84 12.00 342.4®
38 0^082111R00 Vnítrostawniitni dopr^ do 10 m t í 1,50^ 6RS.20 1 moaí
30 1 

1 STWBĚlSmO jPípátek k vrdtrost ilostršvĚ stďi jsa dsíSItír 5 m 6,01 34,S0 200,07!
40 i97S0382t2R0O iMaWáí^nf Slili na dopraiŤil prosíJfedky ^ \ 1 1.50Í 316,00 477,631
41 |©7ec^111H00 jUk^KtisMinaskážtiiajiigsstiLttnSnr t 1 1,601 50,70 mi6j
42 j 9790^5001000 1 PojtíafiJk za skUdku síBvebnf soS t" 1 l.sol usm 223.70I

CsMrem zii j 09S a vybot/ra/iýah hmot 2sa«.Mj

71
Zpracováno programem BUlLDpower, ® RTS, a.s. Strana 6



REKAPITULACE STAVBY
X677Xéd:

Stavba:

KSO;
Mfsto:

Zadavatel;

Uchazeč;
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jan Vystyd

Poznámíta:

Oprava vnitřních instalací - Silnoproud

Praha 9 - Černý tetst
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

03_2017

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní 
sn&ná

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Záldad daně 
1 S2fi 200,54 

0,00

1 526 2SO,54

Vídaně 
320 51 e,91 

0,00

Cena s DPH c?;k 1 846 799,45

Strana ‘ z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

X677

Oprava vnitřních instalaci MŠ - Silnoproud

Praha ? - Černý Most Datum;

Projektant:

03_Z017 

ing.Jan Vystyd

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

60 Materská školka - Vybírateva 968

1 E26 2a0,54

1 526 230,54

1 S46 799,45

1 846 799,45 STA

<5

Strana 2 z Z



KRYCÍ LÍŠT SOUPISU
Stavba;

Oprava vnitřních Instalací MŠ - Silnoproud 

Objekt:

60 - Mateřská školka - Vybáralova 968

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
ing.Jan vystyd

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

iČ:
DIČ:

03_2017

Cena bez DPH 1 526 280,54

základ daně Sazba daně vyíedaně
základní 1 526280,54 21 .CO* 320 518,91
snfiená 0,00 IS.OOSÍ 0,00

Cena s DPH V WÍiÍa 1 846 799,45

=<3

Strana 1 z 14



v m

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

0|xava vnitřních instalací MŠ - Sllnopnxid

Objekt:

óO - Mateřská školka - Vybáralova 968

li'.Msto:

Zadavatel:
Uchazeč;

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

D1 - zanzení přístroje - montáž

Datum: 03_2017

Projektant: ing.Jan Vystyd

Cena celkem [CZK]

1 S26 280,54

201 356,07

D2 - zařízeni přístroje - materiál SO 785,7!

D3 - svítidla 334 133,99

- ukončení vodičů 115 329,20

D5 - vodice-líabely, metrový materiál 451 888,41

D6 - Rozvaděč RE 105 448,05
D7-ROZVADĚČ RH1 74 736,40
D8-ROZVADĚČ RH2 60 547,18
D9-ROZVADĚČ R2.1 39 934,03
D10-ROZVADĚČ R3.1 45 388,61
D11 - ROZVADĚČ R9 15 409,53

D12 - Dl 2 - hromosvod 1 313,36
D13-ROZVADĚČ R2 0,00

Strana 2 z 14



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Místo:

Oprava vnitřních instalaci MŠ - Silnoproiid

60 - Mateřská školka " Vybáralova 96S

Zadavatel:
Uchazeř;

Datum: 03J017

Projektant: itYg.Jan Vystyd

Pt Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D Dl zařízení přístroje - montáž

1 526 280,54

201 356,07
1 K 210»)1002 kotveni na konzolu pro Kabelový žlab 50x125min OCEP ks. 15,CRRI 55,07 K26,0S R-pol. 1

2 K 210801004 krabice instalační IP54 ks. 85,000 64,25 5 461,25 R-pol.

3 K 210S01005 krabice instalační s vičtem IP20 ks. 87,0Í» 27,23 2 369,01 R-pol.

4 K 210801006 krabice odbočná Hitová se svorkovnici ks. 143,000 55,07 7 875,01 R-pol. i

5 K 210801007 krabice přístrojová do hoři. tř. A1 až F, hl.35 ks. 50,000 36,51 1 825,50
R-pol. 1

6 K 210801000 krabíce přístrojová KP2 ks. 60,0(X> 48,78 2 926,80 R-pol.

7 K 210801009 krabice přístrojová liftová ks. 100,000 53,57 5 357,00 R-pol.

S K 210801010 krabice přístrojová lištová bezhalogenová ks. 27,000 53,57 1 446,39 R-pol.

9 K 210801012 montáž nástěnného svítidla ks. 4,000 233,42 933,68 R-pol.

10 K 210801013 napojeni zařízeni s motorem ks. 3,000 91,56 274,68 R-pol.

11 R 210601014 nástěnné svitidlo IPZD ks. 27,000 252,57 6 819,39 R-pol.

12 K 210601015 nástěnné svítidlo IP44 ks. 6,000 258,56 1 551,36 R-pol.

13 K 210801016 nástěnné svítidlo IP65 ks. 16,000 258,56 4 136,96 R-pol.

14 K 210801017 nosič přístroje pro parapetní kanál ks. 15,000 84,78 1271,70 R-pol.

1S K 210801018 nosič přístroje pro podlahovou lištu SQxiQinm ks. 2,000 84,78 169,56 R-pol.

strana 3 z 14



pC Typ Kód Popis MJ Množství celkem [CZK]

16 K 210801019 oddělsvaci transformátor ks. 4,000 113,51 454,04 R-pol.

17 K 210801021 prostor s doplňujícím pospojováním s=2.5 ks. 8,000 18,24 145,92 R-pol.

18 K 2108010(22 pFOtipožáml ucpávka 30Qx200x200(nm ks. 7,000 218,03 1 526,21 R-pol.

19 X 210801024 spínač 'tlačítko požárního zanzení, řazení lis aretací, pod sklem ks. 2,1^0 116,72 233,44 fl-pol.

20 K 210801025 spínač / tlačítko r.l/OSo IP20 polozapuštěné ks. Z8,CH]0 44,30 1 240,40 R-poL.

21 K 210801026 spínač / tíačftko řazení 11 řOSo IP44 polozapuštěné ks. 4,000 44,30 177,20 R-pol,

22 K 210801027 spínač ř.1 IFS) modul 45 ks. 4,000 29,93 119,72 R-pol.

23 K 210801028 spínač ř.1 IP20 polozapuštěný ks. ^,1^0 44,30 1 594,80 R-pol.

24 K 21tnD10Z9 spínač ř.1 IP44 nástěnný ks. 12,000 91,58 1 098,96 R-pol.

25 K 210801030 spínač ř.2 400VIP65 nástěnný,páčka nebo otočný 16A ks. I.IKIO 207,98 207,98 R-pol.

26 K 210801031 spínač ř.2x6 IP20 polozapuštěný ks. 12,000 135,86 1 630,32 R-pol.

27 K 210801033 spínač ř.3 400VIP65 nástěnný,páčka nebo otočný 25A ks. 2,000 224,73 449,46 R-pol.

28 K 210801035 spínač ř.5 IP20 polozapuštěný ks. 20,000 50,58 1 011,60 R-pol.

29 K 210801036 spínač ř.5 IP44 nástěnný ks. 1,000 97,86 97,86 R-pol.

30 K 210801037 spínač ř.6 IP2G polozapuštěný ks. 17,000 50,58 859,86 R-pol.

31 K 210801038 spínač ř,6 IP44 n«e^ný ks. 8,000 97,86 782,88 R-pol.

32 K 210801039 spínač ř.6 IP44 polozapuštěný ks. 8,000 50,58 404,64 R-pol.

33 K 21(»01040 spínač ř.6So IP20 pdozapušt&iý ks. 28,1^ 57,45 1 608,60 R-pol.

34 K 210801042 spínač ř.71P44 polozapuštěný ks. 4,000 56,87 227,48 R-pM.

35 K 210801043 spínač r.TSo IP20 polozapi^těný ks. 12,000 63,74 764,88 R-pot.

36 K 210801044 stíníd vU^ra pro Kabelový žlab 1t^x60mm PLAST ks. 30,000 22,19 665,70 R-pol.

37 K 210801045 stínící vložka pro Kabelový žlab lOOiďOmm PLAST te. 12,000 22,19 266,28 R-pol.

38 K 210801047 stínící vložka pro podlahový systém -kabelový kanál IIQxTOmm PLAST ks. 10,0<X] 22.19 221,90 R-pol.

39 K 210801048 svítidlo nouzové/orientačni nástěnné se zdrojmn ks. 45,000 201,65 9 074,25 R-pol.

40 K 210801049 svítidlo nouzové/orlenta&ií přisazené se zdrojem ks. 5,0M 201,65 1 008,25 R-pol.

41 K 210B01053 wntllátor ks. 9,0CK 70,67 636,03 R-pol.

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

42 K 210801065 výsek otvoru do alfva C 80 x3Gfnm ks. 210,000 54,48 11 440,80 R-pol.

43 K Z10K)1056 vi^ek otvoru do 2dlva C 80 xSOmm ks. 88,000 54,48 4 794,24 R-pol.

44 K 210801060 vývod nástěnný 1xZ30V na svorkách zařízení ks. 9,008 116,79 1 Ml,11 R-pol.

45 K 210801061 zakryti víkem • Kabelový žlab 3SxS0mm OCEP ks. 12,000 45,56 546,72 R-pol.

46 K 210801062 zakryti víkem - Kabelový žlab 50)c125mm OCíP ks. 16,000 45,56 728,96 R-pol.

47 K 210801064 zářivkové svítidlo prtsazené/zavěšené IPZO ks. 238,OK) 247,79 58974,02 R-pol.

48 K 210801065 zářivkové svítidlo přisazené/zavěšené ÍP44 ks. 40,000 309,23 12 369,20 R-pol.

49 K 210801066 zářivkové svítidlo přisazené/zavěšené 1P65 ks. 25,tK» 309,23 7730,75 R-pol.

50 K 21QB01067 ^íčka 23W/4(m IP44 3x16A ks. 2,000 123,20 246,40 R-pol.

51 K 210801068 zásuvka 16A/230V IPZO polozap. s přepěťovou ochr. ks. 4,0m 81,99 327,96 R-pd.

5Z K 210801069 zásuvka 16A/230VIP20 polcoapuštěná ks. 98,000 81,99 8 035,02 R-pol.

53 K 210801070 zásuvka 16A/230VIP44 nástěnná ks. 15,000 127,49 1 912,35 R-pol.

54 K 210801071 zásuvka dvojitá 164/23011 IPZO poUnapuštěná la. 12,000 120,00 1 4«,M R-pol.
1 55 K 210801072 zásuvka modul 45 bílá ks. 8,000 29,93 239,44 R-pol.

56 K 210801075 zásuvka 16A/400VIP44 nástěnná ks. 4,000 122,99 491,96 R-pol.

57 K 210801076 svítidlo bodové (nové napojeni stávajfcilio svítidla) ks. 6,008 201,69 1 210,14 R-pol.

58 K 210801104 nsvize ks 1,000 20 064,00 20 064,00 R-pol.

D2 zařízení přístroje - materiál 80785,71
59 át 34101M01 tlautnavka do spfnaře/tíaiftko ks. 72,000 19,31 1 390,32 R-pol.
60 Ai 3410100013 konzole na stěnu - Kabelový žlab SOxIZSmm OCB> ks. 15,(m 46,99 704,85 R-pol.
6i M 341010004 krabice instalalni IP54 ks. 51,000 29,75 1 517,25 R-pOt.

62 M 34101000S krtOdce ínstolařflf s víčkem IP20 ks. 86,000 7.27 625,22 R-pol.

63
' * .. 1

M 341010006 krabice ocfeočnd Oštová se svorkovnici ks. 143,000 53,84 7699,12 R-poL

6^ M 341010007 krabíce přístrojové do hoři. tř. AI až F, hl.35 ks. 50.000 21,77 1088,50 íí-pof.

65 M 34101000$ krabíce pffsffojovd KP2 ks. 90,000 3,83 344,70 R-poi

<2

Strana 5 z 14



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

66 M 34f0r0009 krabíce přísíro/ovd tlitovú ks. 100,000 10,35 1035,00 R-pot.

67 M 34101W10 krabice postrojová Itítavá bezhalogenavá ks. 27,000 32,64 881,28 R-pot,

68 M 341010011 kryt f^istroje déleny ks. 32J0&/ 31,67 1013.44 R-pot,

69 M 341010012 kryf pnsb'oje jedaodudrí ks. 53,000 25,15 1 332,95 R-pot. 1

70 A4 341010014 kryt plístroje Jednodticbý s průzorem ks. 68,&/0 36,02 2 449,36 R-pol. j

71 M 34101001S nosiř přístroje pro parapetní kamíť ks. j 15,000 352,33 5284,95 R-pot.

72 M 341010016 nosič přístroje pro potUahamu Hitu BOxZSmm ks. 2,000 50,96 101,92 R-pat.

73 M 341010017 oddělmaá transformátor ks. 4,000 754,84 3 019,36 R-pot.

74 M 341010018 protípoíórnf uqjávka SOOxTOOxTOOmm ks. 7,om 655,50 4 588,50 R-pal.
75 M 341010019 přfstro/ sfxnače r. 1 ks. 36,000 64,71 2 329,56 R-pot.
76 M 341010020 pnsfraj spárně r.2x6 ks. 12,000 110,78 1 329,36 R-pot.

77 M 341010021 přístroj spínoče ř.5 ks. 20,000 85,83 1 716,60 R-pol.
78 M 341010022 pňstroj splnočeř.5 /cs. 17,000 67,42 1 146,14 R-pol.
79 M 341010023 pí^stroj spfnoče ř,6So ks. 28,(W 77,52 1170,36 R-pot.
SO M 341010024 /ústroj spínače ř.TSo ks. i2.m 97,71 1172,52 R-pol.
8i M 341010025 přístroj tíaStka ř. 1/0 !cs. 28,tS30 78,41 2 195,48 R-pol.
82 M 341010/26 pnsřroj zásuvky 1áA/230V tP20 cfonky ks. 80,000 78,41 6 272,80 R-pol.

83 M 341010/27 pňstroj zósuvlgr f&4/230y 1P20 ctonky 5S19A'A02357 5 ks. 18,000 S2,27 1480,86 R-pot.
84 M 341010028 přístroj zásuvky 16Af23W IP20 s přepěttrvou ochr. Ctonky JIcs. 4,1^ 556,58 2 226,32 R-pol.
85 M 341010030 rámeček přístroje 1x ks. 255,000 14,85 3 786,75 R-pol.
86 M 341010/31 rámeček přístroje podl. systém moduí 45 I ks. 8,0CS1 18,73 149,84 R-pot.
87 M 341010033 spínač -tlačítko poždmflm zafízoii, řazení 11 s areíacíjpod sklem ks. 2,000 523,55 I 047,10 R-pol.

88 M 341010034 spfnoč / ríofítko řazeni 11/OSo ÍP44 ks. 4,000 523,55 2094,20 R-pot.
Ia9 M 341010035 sprnoč r. 1IP20 modul 45 bílý ks. 4,000 68.2C 272,80 R-pol.

90 M 3410Í0036 spínač ř. 11P44 ndstiínný ks. 12,000 55,» 666,48 R-poi.
91 M 341010037 ^načř.2 400¥lP65 násbĚimý,pá£kBn^)o otočný 16A ks. 1,000 399,1í 399,19 R-pol.

Strana 6 z 14



Pt Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

92 M 341010039 ř.3 400^ IP65 nástěnný,p6e3ta nebo otočný 2SÁ ks. 2,000 460,31 920,62 R-pot.
93 M 341010042 Spínač ř.5 IP44 nóstdmt^ ks. 1,000 73,66 73,66 R-pol.
94 M 341010043 sfáiKK ř.61P44 nástěnný ks. 8,000 58,21 465,68 R-pot.
95 M 341010044 spínač ř.6 fP44 polazapiňtěný ks. 8,000 122,96 983,68 R-pot.
96 M 341010046 sfěnx ř.7 IP44 pokaapiítěný ks. 4,000 149,69 5^,76 R-pol.
97 M 341010047 vývod nástěnný 1x230V na svorkádt zafízení ks. 9,000 8,00 72,0) R-pol.
98 M 341010048 Zástrčka 230Vf40QVtP44 3x16A ks. 2,000 66,62 133,24 R-pot.
99 M 341010049 Vsuvka 16A/2XVIP44nástennú ks. 25,0Ki 60,59 1 514.75 R-pot.
100 M 34ioiaso zásuvka dvojitá 16A/230YIP20 pobm^mStěná ks. 12,IXX) 115,24 1 382,88 R-poL
101 M 341010051 zásuvfcQ mocfui 45 tílá ks. 8,000 50,42 403,36 R-pol.
102 M 341010054 zemád svorka komplet s-2.5 ks. 24,000 9,80 235,20 R-pot.
103 M 3410101^ spotrelňč - venCífaitor nástěnný 2X1Y/25W s dtdsěhem ts. 13,000 780,92 10 151.96 R-pot.
104 M 341010057 zásuáta 16A/400VIP44 /lósténnó ks. 4,000 79,16 316,64 R-poL 1

D D3 svítidla 334138,99
105 M 341010059 LHIO m 214 EVG T5 (2053 ím; 30.0 W; 2xOSUM FH 14W/840 HE (12-13)) ks. 3,000 746,85 2 240,55 R-pat.
106 M 341010060 LHiI AM 228EVGT5 (4S80 tm; 53.0 W; ZxOSHAM FH 28W/840 tm (17-18)) ks. 31,(XX) 817,84 25 333,04 R-pot.

107 M 341010161 LH13 LED pásek v rohovém AI fx’ofllu nad linkou, uchycené pod inst.tamédem, 2,4m s 
trafem, IP65 ks. 4,00 1 252,10 5 KW,40 fi-poí.

108 M 341010043 LH14 svítidlo kovové ÍP65, Tub -5113201 ks. 16,000 2 319,30 37108,80 R-poi.

109 M 341010064 ua LLY128 ALDP ZOňvkavé, AU^ íeřť.mříž, přisazené (1465 Im; 28.0 W; fxFQ 28 
W/640 CS28W) ks. 12,000 661,32 7935,84 R-pof.

110 M 341010065 LH4 LLY 136 AL lávkové, AL lešť.mříž., přisazené, elektronický póedř. (2020 Im; 
36.0 W; IxL 36 W/840 613 36W) ks. 56,000 470,92 26371,52 R-pol.

tli M 341010066 IHS LLY 214 ALU>. Lávkové, ALDP leíť.mřfž, přisazené (1427 Im; 28.0 W; 2xFH 14 
W/830GS14W) ks. 5,000 892,43 4462,15 R-pol.

112 M 341010)68 Uf? LLY 414 MDP_ Zářivkové, AIDP /eiť.mfll, přisazené (2863 ím; 56.0 W; 4xFH 14 
ÍV/830G5 14W) ks. 52,000 1 172,00 60 944,00 R-pol.

113 M 341010069 LH8 VM 226 LKIP65 (1897 tm; 50.0 W; TiďC-DEL 26W} ks. 46,000 1 261,69 58037,74 R-pot.

o Strana 7x14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

ff4 M 341010070 LH9 3153 ¥M 218 L03/TC-D (1265 tm; 50.0 W; Z*TC-0 18W/827) kSs 36,000 1 276,26 45 5»45,36 R-pol.
115 M 341010071 svítidlo nástěnné IP20 230V/26W ks. 27,000 toa.40 28 144,80 R-poL
116 M 341010072 svítidlo nástěnné 1PH 230¥/26W ks. 6,(X30 1 042,40 6 254,40 R-pol.

117 M 341010073 svítídto notaovéforímtaSnf nástěnné se zdrojem ks. 45,0X1 457,37 20581,65 R-pol.
lis M 341010074 svítidlo nouzBvéforíentačnf přisazené se zdrojem ks. 6,000 637,41 3 824,46 R-poí,

119 M 341010075 svítidla nástěimé s automatíckým spínačem Iř 44 23a¥f26W ks. 4,000 461,57 1 926,23 R-pot.

04 ukončení vodičů 115 329,20

120 K 21M01077 ukončení vodiče 1,5 mm2 ks. 5 322,000 11,40 60 670,80|R-pDt.

121 K 210801078 ukončení vodiče 1,5 mm2 - lisovací koncovka ks. 20,000 16,46 329,20 R-pol.

122 K 210801079 ukončení vodiče 10 mmZ ks. 10,000 27,53 275,30 R-pol.

123 K 21(»01081 ukončeni vodiče 16 mm2 ks. 8,000 38,01 304,08 R-pol.

124 K 210801082 ukončení vodiče 2,5 mm2 ks. 870,000 53,57 46 605,90 R-pol.

125 K 210801083 ukončeni vodiče 2,5 mm2 ■ Usovad koncwka ks. 100,000 57,75 5 775,00 R-pol.

126 ;i 2108G1084 ukončeni vodiče 25 mm2 ks. 16,000 53,57 857,12 R-pol.

127 K 210801086 ukončení vodiče 4 mm2 ks. 30,000 17,06 511,80 R-f«l.

D5 vodice-kabely, metrový materiál 451 888,41
128 K 210801088 Montáž ludielu m 6 783,000 15,56 105 543,48 R-pol.

129 X 210801089 Montáž kabelové lišty m 1 476,000 44,00 64944,00 R-pol.

130 K 210801090 Montáž kabelového žlabu m 260,000 193,32 50 263,20 R-pol.

131 K 210801091 Montáž parapetního kabelového kanálu m 15,000 75,11 1 126,65 R-pol.

132 K 210801092 Montáž trubky instalační m 20,000 26,04 520,80 R-pol.

133 Ai 341010077 Ci>J 3x1.5 mm m 2100,000 9,98 20 953,00 R-po(.

134 M 341010078 Cu-J 3x1,5 mm 1-CXKH-R (B2aa1d0) - kabel s třídou reakce S2co,s1,d0 m 232,000 17,54 4069,28 R-pof.

135 M 341010079 Cu-J 3x2,5 mm m 1600,000 16,22 25 952,00 R-pof.

136 M 341010(m Cu-J 3x2,5 mm 1-OCKH-R (B2cas1dO) - kobet s Uídou reakce B2ca,s1,d0 m 43.000 19,71 347,53 jp-pof.

Strana fi 214



PČ Typ Kód Popis AU AAnožství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

137 M 341010081 Cu-J 3x2,5 mm CYKY m 206,000 16,22 3341,32 R-pol.

138 M 341010082 Cu-J 3x2,5 mm H05W-F lehká šňůra m 25,000 19,48 487,00 ?-poí-

139 M 341010083 Cu-J 4x10 mm m 35,000 86,41 3024,35 R-poí.

f-W 341010084 Cu-J 4x16 mm m 38,0(XJ 146,08 5 551,04 R-poí.

141 M 341010085 Cu-J 4x25 mm m 78,0(X} 208,85 16 290,30 R-pol.
142 M 341010087 Cu-J 5x1,5 mm m 280,000 16,45 4 606,00 R-pol.

143 M 341010088 Cu-J 5x1,5 mm fnebo Cu-C 4x} m 230,000 16,45 3 783,50 R-pol.

144 M 341010089 Cu-J 5x1,5 mm (nebo Cu-C 4x) 1-QXH-R (B2cas1d0) - kalxl s třídou reaicce
B2ca,s1,d0 m 28,000 24,69 691,32 R-pol,

145 M 341010090 Cu-J 5x1,5 mm 1-CXKH-R (BZaaldO) - ícobeí s třídou tvakce B2ca,s1,d0 m 263,000 24,69 6493,47 R-pol.

146 M 34101C091 Cu-J 5xí,5 mm H07RN-F Šňůra m f5,0CJ 28,84 432,60 R-pol.

147 M 341010094 Cu-J 5x2,5 mm m 240,000 26,65 6 396,00 R-pol.
148 M 3410im7 Cu-J 5x4 mm m 90,(X}0 46,37 4 173,30 R-poí.

149 M 34101C099 CY2.5mmzž m 55,000 5,26 289,30 R-pol.
ISO M 341010100 Cu-0 3x1,5 mm m 350,000 9,98 3 493,00 R-fml.
151 M 341010101 Or-0 Jxf ,5 mm (nebo Cu-A 2x) m 210,000 10,05 2 110,50 R-pol.

152 341010102 Cu-0 3x1,5 mm (nebo Cu-A 2x) 1-CXl(H-R (B2cas1d0} - íxAel s tňéau redtce
B2ca,5l,d0 m 10,000 25,53 255,30 R'poj.

153 M 341010103 Cu-0 3x1,5 mm l-OBOi-R (62ei2sfdD} - kxáfel s třídou reakce B2ca,s1,d0 m 5i,m 25,53 1302,03 R-pot.
154 M 341010104 Cu-0 3x1,5 mm 1-CXKH-VP60 (BZcasIdO) - kab. funčni pfí poiám a B2ai,5l,<K> m 63,000 22,31 1405,53 R-pol.
155 M 341010105 Cu-0 4x1,5 mm (nebo Cu-D 3x) m 75,000 15,82 1186,50 R-poL

156 M 341010106 Cu-0 4x1,5 mm (nebo Cu-D 3x) 1-CXKH-R (B2casíd0) - kabel s třídou reakce 
B2ca,s1,d0 m 81,000 24,69 1999,89 R-pol.

157 M 341010107 Cu-0 5x1,5 mm m 115,000 17,93 2 061,95 R-pol.

158 M 341010108 Cu-O 5x1,5 mm 1-CXKH-R (B2cas1d0) - kabel $ třídou reakce B2ca,s1,d0 m 15,00) 39,89 598,35 R-poL

159 M 341010109 CYómm^ m 55,000 12,78 702,90 R-poL

160 M 341010110 CY 2.5 mm zř m 200,000 5,2€ 1 052,00 R-pot.
161 M 341010111 Instalační podlahová líšta fi0x25mm m 200,000 98,66>5 19 732,00 R-poí.

oo
Strana 9 z 1-4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZiq
Cenová

soustava

02 M 34fOÍOff2 Kabelová (lita 18x13nm PL4ST m 15,000 10,36 155,40 R-pol.

m M 341010113 Kabelová tSšfa 20xl0nm m 460,000 12,50 5750,00 R-pol.

164 M 341010114 Kabelová (flto 25xf5ninr> m 3^,000 16,02 5 767,20 9-pol.

165 M 341010115 Kabelová Ifito 4Qxf5mm MMT m 180,000 31,30 5634,00 R-pot.

m M 341010116 Kabelová OSta 40x20mm PLAST m 65,000 20,52 1 333,80 R-pol.

167 M 341010117 Kabelová fíSta 50x20mm PLAST m 196,000 24,70 4841,20 R-poL

166 M 341010119 protípožámí zakrytí kabelů na stropě Tmrýtko" 200x100mm-E30 DPI m 5,000 1 150,(» 5750,00 R-pol.
169 M 341010120 protipožární zakrytí kabelů na stíopě Teorýtko" 300x100mm-E30 DPI m 5,000 1 437,50 7 187,50 R-pol.
170 M 341010121 Kab^avýžlab í0Cbr4Qtnni PLAST m 65,00) 104,77 6810,05 R-pol,
171 M 341010122 Kalxlavýžlab 100x60mm PLAST m 36,000 171,52 6 174,72 R-pol.
172 M 341010123 Kabelový žlab 1C0x60mm PLAST stínící vložka m 36,000 168,74 6 074,64 R-pol.

173 M 341010124 Kabelový žlab lOOsBOmm PLAST m 15,000 221,70 3 325,50 R-pol.
174 M 341010125 Kabelový žlab ICOxSOmm PLAST stíntd vložka m 15.000 168,74 2 531,10 R-pol.
175 M 341010126 ÍUAelavý ildb 120x4(hnm PLAST m 51.000 112,06 5 715,06 R-pol.

176 M 341010127 Kabelový žlab 35x50mm OCBP m 15,000 166,65 2 499,75 R-poL
177 M 341010128 Kabelový žlab 35x50tmn OCEP víko m 15,tm 45,49 682,35 R-pol.
176 M 341010129 Krárektvý žlab 50sl2Smtn OCEP m 21,0<K) 189,18 3 972,78 R-poi.

179 341010130 KiAelovýžlab SOslžŇnm OCEP víko m 21,000 63.91 1 342,11 R-poL
160 M 341010133 Kabelový žlab KOxAlknm PLAST m 21,000 82,33 1 728,93 R-pot.
181 M 341010137 parapetní kabelový kanál tlQxTOmm PLÁST m 15,000 177,00 2655,00 R-pol,
162 M 341010138 parc^ietní kabelový kanál IlOxTOmm PLAST stírád vložka m 15,000 168,74 2 531,10 R-pol.
163 M 341010139 parqxtnf kabelový hxiál ýOxSSmm PLAST m 21,000 175,23 3 679,83 R-pol.

184 M 341010141 trubka instalalíni / ochranná 20mm m 10,00) 6,20 62,00 R-pol.

D D6 Rozvaděč RE 105 448,05

185 K 210801093 pole 1,2 skříňový rozvaděč 2ks. 60Qx^K)Ox2240mm ln>=2S0A, 15kA, IP40/20, přívody! 
vývody horem ks. 1,000

103 994,Ssj 103 994,55
R-pol.

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis AU AAnoístvf J.cena
tCZKl Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
186 K 210801094 neprané měření 20QA PRE ks. 1,000 484,50 484,50 R'POl.

187 K 21080109S přímé měření 3x25A PRE ks. 1,000 484,50 484,50 R-pol.

188 K 210801096 přímé měření 1x2SA PRE ks. 1,000 484,50 484,50 R-pol.

D7 ROZVÁDĚČ RH1 74 736,40
189 K 210801097 montéž ks. 1,000 8 571,38 8 571,38 R-pol.

190 M 341010145 stílňový rozváděl Iks. 4(Xbc400!(224(km> Soustava P£*N*3K4CO/230y~50Hz,TN-aS. 
Jmenovitý proud fěipojnlc /n-16Q4, IP40/20 ks. 1,000 47 520,17 47520,17 R-pol.

Í91 M 341010146 fisOl tří^vý 100A /B ks. 1,000 1 884,41 1884,41 R-poI.

192 M 341010147 Jistič tfifázavý 125A /B ks. 1,000 2530,32 2 530,32 R-pol.
193 M 341010148 JialC mfáaxivý 2QA 1C ks. 1.0CO 1 512,50 1 512,50 R-pol.
194 M 341010149 Jistič tfífázový 204/C ks. 1,000 1 512,50 1 512,50 R-pol.
195 M 341010150 jistič třffásivý 25Á/B ks. 1,000 1 677,50 1677,50 R-pol.
196 AI 341010151 jistič fftfázový 50A JC ks. 1,000 1 568,52 1 588.52 R-pot.
197 Ai 341010152 Pstič tfífázový 63A /8 ks. 1,000 1 588,52 1588,52 R-pot
m M 341010153 Pstič třífázový BOA fB ks. 2.000 1 727,31 3454,62 R-pot
199 M 341010154 pojistkový odpinoč 3f 25041254 Fí«O0(3 ks. 1,000 581,60 581,60 R-pol.
21X} Ai 341010155 ptůdtodka- Px ks. 7,000 19,67 137,69 R-pot
201 M 341010156 přepěťová ochrano 3ftyp1a2 FLP-SCSO VSI 3 ks. 1,000 2176,67 2 176,67 R-pot

D D8 ROZVADĚČ RH2 60 547,18
202 K 210801098 montáž ks. 1,000 6 944,03 6 944,03 R-pol.

203 Ai 341010157 skřfřfový rozvaděč Iks. B00x400x2240mm Soustava PE-tft*3x4(a/23aV~50Hz,TN-S, 
/Jmenovitýproudpfípojitíc In-IZSA, ÍP40/20 ks. f,000 32 955,85 32 955,85 R-pot

204 Ai 341010158 Impulsní rvlě - ks. 1,000 582,01 582,01 R-poi.
205 Ai 341010159 jistič Jednofázový 104/S ks. 14,000 89,54 1 253,56 R-pot
206 AI 341010160 pstič jetkn^áaivý 16Á/B ks. 20,000 85,68 1 717,60 R-pol.
207 AI 341010161 jistič jedm^ázový 24 /fi ks. 2,000 113,91 227,81 R-pot

■zo

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Ce^vá
[CZK] soustava

20S M Mloiom fistíí í pmudovým chráničem 2 p iOA ks. 1,000 1 300,93 1300,93 R-poL
209 M 341010163 napaJečDT ks. 2,000 1270,50 2 541,00 R-pol,
2f0 M 341010164 pojistkový odpinoř 3f 125A 63A 00 ks. 2,000 581,60 1163,20 R-poi
211 HA 341010165 pojislkavý odpínač 3f 250A 63A CO ks. 2,000 1 882,58 3 765,16 R-pol.
212 341010166 proudový dtrdnfč čtyřpotový 63A 30mA fcs. 2,000 3 469,68 6 939,36 R-pot.
213 M 3410101S7 prúdiodko’ P21 ks. 2,000 11,73 23,46 R-poi.
214 M 341010168 pr&ÍKjdka- Px ks. 35,000 19,67 688,45 R-pol.
215 Af 341010169 schodiStOvý automat ks. 1,000 444,75 444,75 R-poL

D D9 ROZVADĚČ R2.1 39 934,03
216 K 210801099 montáž ks. 1,000 4 579,95 4 579,95 R-pd.

217 AI 341010170
Rozvaděč oceloplediový typová řexfyRJ/2 ů00x12Cíhf2(X)mm Šoustám 
PE+N*3x400/230V~50Hz,W-5, ,JmefKfvitý fwoud připojme tn=125A, Krytí
IP3Q,Zazděný rozvaděč s uzávěrem s požární odolností El-S 30 DPI

ks. i,<ao 14 207,80 14207,80 R-poi

218 341010171 impulsní relé - ks. 3,00) 582,01 1 746,03 R-pot.
219 M 341010172 Jistič jednojdzavý IOA/B ks. 16,(W 89,54 1 432,64 R-pot.
220 M 341010173 Jistič jednofázový 16A/B ks. 18,001 85,88 1545,84 R-poi
221 M 341010174 Jistič s proudovým chráničem 2p IOA ks. 4,(W 1 300,82 5 203,28 R-poí.

222 M 341010175 pojistkový oc^nač 3f 125A 40A CO ks. 2,000 581,60 1 163,20 R-pol.

223 M 341010176 proudový chránič čtyfpotavý 40A 30mA ks. 2,000 3 469,68 6 939,36 R-poi
224 M 341010177 přepěťováotiirana3ftyp 1 a2 FLP-12,5Y/3 ks. 1,000 2 176,67 2 176.67 R-poL
225 M 341010178 schatňsťový automat ks. 1,000 444,re 444,75 R-pol.
226 M 341010179 spínoč tfífázový 100A ks. 1,0CO 494,51 494,51 R-poi

D D10 ROZVADĚČ R3.1 45 388,61
227 K 210801100 montáž ks. 1,0«K) 5 205,53 5 205,53 R-pd.

228
1___

M 341010180
Razvac^rxelopiechavýtypavéřadyRJ/Z 6(Klx1200k2Canm SouOam 
PE^N*3x400/230V-5lRiz,TN-S, rknenmitýproudpHpoJnfcIn^lZSA, Krytí 
lP30,Zazděný rozvaďíč s uzávěrem s požární odolností EI-5 30 DPI

ks. 1,000 16 479,89 16 479,89 R-poi.

QO
'i7i

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popts MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

229 M 341010181 Impulsní relé - ks. 1,000 582,01 582,01 R-pol.
2J0 M 341010182 jistič jednofázový IOA /B ks. 13,000 89,54 1 164,02 R-pol.
231 M 341010183 Jistič jednofázový 16A /8 ks. 18,000 K,88 1545,84 R-poL
232 M 341010184 jistič jednofázový 6A /C ks. 2,000 117,62 235,24 R-pol.

233 M 341010185 Jistič s proudovým tfirmičeen 2 p IOA ks. 5,000 1 300,la 6 504,10 R-pol.
234 M 341010186 pojistiuivý odpínač 3f 125A 404 CO ks. 3,000 581,60 1 163,20 R-pol.
235 M 341010187 proudový chránič čtjfyxtUjvý 40A 30mA ks. 2,000 3 469,68 6 939,36 R-pol.
236 fA 341010188 prepěnntf odhrana 3ft^1a2 FLP-12,5 YJ3 ks. 1,000 2 176,67 2 176,67 R-poí.
237 M 341010189 sdíadiStimý automat ks. 2,000 444,75 889,50 R-pot.
238 M 341010190 spínač pomocný 1-0-2 23O\fn0A ■ ks. 2,000 86,69 173,38 R-pol.
239 M 341010191 spínač tfífázový 100A ks. /,OC0 494,51 494,51 R-poi.
240 M 341010192 spouítS motorů - 1,2ASM ks. 2,000 526,96 1 053,92 R-pol.
241 M 341010193 stykač 3/164 ks. 2,t^ 390,72 781,44 R-pol.

D11 ROZVADĚČ R9 15 409,53
242 K 210801101 montáž ks. 1,000 11415,70 1 145,70 R-pol.

243 M 341010194 Rozvaděč nástěnný s dvífíiy 48 modulů Soustavo PE*N*3x4W/230V-50tkc,TH-S, 
rJmenovttýprmsdpňpoJnfcln.63A, Krytí tP54 ks. 1,00) 8 844,00 8844,0) R-pol.

244 M 341010195 Jistič Jednofázový IOA /B ks. 2,eso 89,54 179,08 R-pol.
245 M 341010196 jistič Jednofázový 16AfB ks. 5,00 85,88 429,40 R-pol.
246 M 341010197 jistič tňfázový 16A /B ks. 2,00 325,23 650,46 R-pol.
247 M 341010198 proudový chránič čtyřpr^ový 63A 30mA ks. 1,000 3469,68 3 469,68 R-poL
248 M 341010199 průchodka- Px ks. 10,000 19,67 196,70 R-pol.
249 M 341010200 spínač tňfázový 634 ks. 1,000 494,51 494,51 R-pot.

D D12 Dl2 - hromosvod
K 210801102 svorka SS ks. 4,000

1 318,36
250

■iO

80,64 322.56 R-pol

Strana 13 z 14



Pč Typ K6d Popis AAJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

25# J4#Of02tW svorka SS ks. 4,000 6,75 27,00 n-pot.

252 K 210BD1104.1 drát RD 8mm ks. 4,000 39,48 157,92 R-pol.

253 M 34i0#ta07 drát fiD Smm ks. 3,000 10,95 32.85 R-pol.

254 K 210801105 podpěra vedení jimače na rovnou střediu ks. 2,000 79,52 159,04 R-pol.

2S5 AI 34#0f0Z08 poc^iěrEi vedeni pmoče na rovnou střechu ks. 2,C00 12,67 25,34 R-poí.

256 K 210801106 Oddálení ]fma£ rzolátoreni uchycený k anténně s=0.5 m ks. 1,000 130,82 130,82 R-pol.

257 AI 34101(009 Oddálení jímoř ixotátorem uchycenýkanténně i^.S m ks. 1,000 462,83 462,83 fi-pof.

Dl 3 ROZVÁDĚČ R2 0,00

■'jO
"•vj

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
X677Kód:

Stavba:

K50:
Místo:

Zadavatel:

Oprava vnitřních instaíad MŠ - Slaboproud

Praha 9 - Černý Most

Llchazeč:
Vyplň údaj

Prajeictant: 
ing. Pavel Štrébl

Poznámka:

CC-C2;
Datum:

IČ:
mč:
IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

03Jř0í7

Vyplň údaj 
V^ň údaj

Cena bez DPH

DPH základní 
sni^ná

Sazba daně 
21,00« 
15,00SÍ

Základ daně 
321 977,78 

0,00

3ZÍ 977,73

Výše daně 
67615,33 

0,00

Cena s DPH CZK 389 593,11

'■jo
G-O

Strana 1 z 2



REKAPn^UCE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód;

stavba:

Místo:

Zadavatel:
Líchazeč;

X677

Oprava vnitřních instalací MŠ - Slaboproud

Praha & - Černý Most Datum;

Projektant:

03JI017 

ing. Pavel Štr^l

Kód Objekt, Soupis prad Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

30 Mateřská íkolka - Vybíratova 968

321 977,7S 

321 977,78

389 593,11 

389 593,11 STA

'jO
•to

strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba;

Oprava vnltřnfdi Instalací Mš - Slaboproud 

Objekt:

30 - Mateřská školka - Yybíraíova 968

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 9 - Černý Most

Projektant:
ing, Pavel Štrébl

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03J017

Cena bccí DPH 321 977ja

DPH základní 
snSená

Základ daně 
3Z1 977,73 

0,«)

Sazba daně 
21,00% 
1S,00%

daně 
67 615,33 

0,&3

Cena s DPH v CIK 389 593,11

Strana ' z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavto;
Oprava vnil^feh inscalad MŠ - Slaboproud

Objekt:

30 - Mateřská školka - Vybfralova 968

Místo: Praha 9 - Černý Atost

Zadavatel;
Uchazeč:

Datum: 03_Z017

Projektant: ing, Pavel Štrébl

Kód dílu - Popis Cena c^kem [CZK]

Nákliady soupisu celkem 321 977JB

D1 - Strukturovaná kabeláž (SKS) 123 307,70
DZ - Datové rozvadéce 17 905,80
D3 - Datové a telefonní rozvody - instalace 41 694,50

DA - Telefony 124 052,S9

D6 - Popi. zabezpečovací systém (PZS) 41 639,40

D7 - Autonomní hlásiče požáru i?. 609,04

DS - STÁ 20 368,75

Strana 2 z 9



SOUPIS prací

stavba:
Oprava vnitrních instalací Mš - Slaboproud

Objekt;

30 - Mateřská ikoika - Vybfralova 96S

Místo: Praha 9 - Černý Most

Zadavatel:
Ucha2BČ:

Datum: 03_2017

Projektant: fns.Pav€l Štrébl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 321 977,78

D Dl Strukturovaná kabeláž (SK5) 123 307,70
0 K Z20011001 Montáž zafízeni, instalace hod 64,CIX> ^,00 29 376,00 R-poU

W 64*1 64,000
W Součet 64,000

1 0
i K 220011002 Měření, certifikace, zprovoznění, certifikačni protokol hod 16,000 459,00 7 344,00jR-pol.

W 16*1 16,000
w Součet 16,000

0 K 220011003 Revize, ZKkotefií obsluhy hod 2,000 567,00 1 134,00 R-pol.

W 2*1 2,000
w Součet 2,000

0 K 220011021 Demontáže stávajících slaboproudých rozvodů hod 36,000 459,00 16 524,00 R-pd.

W 36*1 36,000
w Součet 36,000

0 K 220011022 Utěsněni ptsimidi pfedělů (jednotné v rámci stavby} ks 6,000 942,90 S 657,40 R-pol.

W 6*1 6,000
W Součet 6,000

0 K 220011023 Dokumentace skutečného provedeni min. 2 paré ks 1,000 3 672,00 3 672,00 R-pd.

w
w

D DZ

1*1
Součet

Datové rozvaděče

1,000
1,000

17 905,80

Strana 3 z 9



w
w

1*1
Součet

1,000
1,000

O M UÍ01Í009 Patch kabel - 1m cató U7P LSOH. AWG24 ks 24,000 39,fi0 950,40 R-pol.
W
W

24*1
Součet

24,000
24,000

M 341011010 Aktivní prvek (swltdi) 24 port 10/100/1000, sfiinká sraženi ener^e,wtí> 
mtBiosement ks 1,000 6 552,70 6 552,70 íR-pot.

W
W

D D3

1*1
Součet

1,000
1,000

Datové a telefonní rozvody - instalacs 41 694,50
o M 341011011 Datová zásuvka 2x RM5 cat. 6 OpSc, včetně krytuldešffi dlnoproudu) ks 25,000 107,80 2 695,00 R-pol.

W
w

25*1
Součet

25,000
25,(»0

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ AAnožstvf
J.cena
[CZKl

' Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

0 14fOttOÍ2 Přfsřrojotý nosfřfO ítový syst^ viz sílm^jroud) ks 25.000 35,85 896,25 í-pe»í-

w 25*1 25,000
w Součet 25,(Xn

—
0 M 341011013 Datový kotel UTPcatá, LSOH -box SOOm ks 7,000 3 025,00 21 175,00 O-pot.

w 7*1 7,000
w Součet 7,000

M 341011014 Plastovýžlab 100x60 m 25.0C0 181,50 4 537,50 R-pol.
W 25*1 25,000
W Sojčet 25,000

0 M 341011015 Sífnfcf přepážka da ptmipetního žietu kavwá m 80,000 64,4« 5 156,80 R-pat.
W 80*1 80,000
W Součet 80,000

0 iU 341011016 Líšta 40x20, včetné rohů, ^Jovadho mater. m 70,000 27,50 1925,00 R-pot.
w 70*1 70,000
w Součet 70,000

1 ^ M 341011017 USta 18xí3,vřetně rohů, ^Jovocího mater. m 50,000 16,50 825,00 R-pol.
W 50*1 50,000
W Součet 50,000

0 341011018 Líšta 25x1S,v£etnS rohů, ^Jovadho mater. m 40,C00 17,60 704,00 R-pol.
W 40*1 40,000
W Součet 40,000

0 M 341011019 Trubka s mech. odolností 20 - 2Smm ,i>ezhab^enav0 s příchytkami m 10,000 111,62 1 r 16,20 R-pol.
W 10*1 10,000
W Součet 10,000

0 M j3410ff020 Krabíce, včetně svorek a pUdiytek ks 40,000 51,50 2060,00 R-pol.
w 40*1 40,000
w Součet 40,000

1 341011(01 SYKFY 20x2x0,5 ks 25,000 24,15 603,75 R-pol.
W 25*1 25,000
W Souffit 25,000

D D4 Telefony 124 052,89
0 K 220012001 Mont^ zařízeni, instalace hod 48,000 459,00 22 032,00 R-pol.

w
w

;

4n
Scxičet

45.000
48.000

Strana 5z9



PČ Typ Kód

3410/200}

Popis MJ AAnožstVÍ

Pobočkcvů ústředna do 19" skfíně 21/,vstupní linky - 60x ITSP kanály (StP provider), 
20X/S0N 50 (BK),20k analosavá poboíta s CUP,24x distáini pobočka, 5O0x IP účastník, 
32x Cordless/DECT

ks 1,000

J.cena ^ Cenová
Cena celkem [CZK]

[CZKl soustava

40 099,48 40699,48 P-pol.

w
w

ri
Součet

1,000
1,000

i 0 A4 34f0/2002 Digitální telefon s (Ssplejem 3x24 znaků, 24 systémových ítačftefc, zánmnnik ks 1,000 5 786,80 5786.80 tt-pot.
W
W

M 34/0/2003

1‘1
Součet

Telefon ona/ogový, pevný,driák na zeď ks

1,000
1,000
4,003! 530,15 2 120,60 ft-poL

W 4*1 4,000

W
W

«*

1*1
Součet

I.OIX)
1,000

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Pop:s MJ Množství
J.cena
tCZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

0 M 341012012 Kpl»t sdělovací 10x2x0,5 rrr 25,000 13,13 328,25 R-pol.
W 25*1 25,000
W Součet 25,000

0 M 341012013 Pateří kabel RJí 1,2m ks 11,000 23,10 254,10 R-pot.

0
1

K 220012002 Měření, certifikace, nastaveni, zpnrrazněni hod 4,000 459,00 1 836,00 R-poL
w 4*1 4,000
w Součet 4,000

K 220012003 Revize, zaboleni obsluhy hod 2,000 567,00 1 134,% R-pol.

W 2*1 2,000
W Součet 2.000

0 K I220012CM5
j Součinnost se správcem ochrany sítí 02 hod 4,000 567,00 2268,00|r-poI.

w 4*1 4,000
w Součet 4,000

22(X)12016 Utěsněni pQŽámkh předělů (j^otné v rámci stavby) ks 6,000 942,% 5 657,40 R-pol. j

w 6*1 6,000
w Součet 6,000

0 K 220012017 Dokumentace skutečného provedeni min. 2 páně ks 1,000 3402,00 3402,00 R-pol. j
w 1*1 1,000
w Součet 1,000

D D6 Popi. zabezpečovací systém (PZS) 41 639,40
0 M 341014(K)1 Přepěíbvá ochrano, SPO typJ, 230VAC (napájení ústřecfriy),včetně krabice ks í,oaj 926,00 926,00 R-pol.

W 1*1 1,000
W Součet 1,000

0 AI 341014002 ffdbef 9iiyč|l(ov]^,Pe0 (B2cas1d0)- do CřiÚC m 50,003 11,68 584,00 R-pot.
W 50*1 50,000
w Součet 50,000

0 M 341014003 Kabel sdělovací (sběrnlce),P60 (B2casfdl0)- db CHÓC m 20,000 17,20 344,Oo\r-poL
W 20*1 20,000
W Součet 20,000

0 K 220014004 Mfěřeni, certifikace, zprovozněni, certifikaóii protokol hod 1 16,000 459,00 7 344>00 R-poL
W 16*1 16,000
W Součet 16,000

0 K 22001400S Revize, zaškoleni obsluhy hod 2,000 567,00 1 134,0C R-pol.
w■io 2*1 2,000

Strana 7z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena ceUcem [CZK]
Cenová j 
soustava \

W SouEet 2.000
0 K Z20014006 EtemontáĚe stávajfddi rozvodů PZS hod 12,000 459,00 5 508,00 R-pol.

W 12*1 12,000
W Součet 12,000

K 22001A0O? Součinnost se servisem PZS(ochrinění prvků v průbčhu stavby) hod 24,000 567,00 13 608.00 R-pol.
w 24*1 24,000
W Součet 24,000

0 K 22001400S Utěsnění požárních předělů (jednabié v rámci stavby) ks 6,000| 1 482,90 8 897,40 R-pol.
W 6*1 6,000
W Součet 6,000

0 K 220014009 Dokumentace skutečného provedení min. 2 paré ks 1,(H» 3 294,00 3 294,00 R-pol.
W 1*1 1,000
W Součet I.OíXI

D D7 Autonomní hlásiče požáru 12 609,04
0 M 341015001 Autonomní požámt hlásič aptickokouňný certíflkovaný dle ČSN EN14604 ks 8.000 1 332,30 10658,40 R-pol.

W 8*1 8,000
W Součet 8,000

0 At 341015002 Akuboteríe pro autonmnf hlásič ks 8,0KJ 115,58 924,64 R-pol.
W 8*1 8,000
w Součet 8,000

0 K 220015001
_______________ I

Montáž zařizerrí (odborný odhad)
—

hod 1,000 459,00 459,00 R-pol.
W 1*1 1,000
w Sourét 1,000

0 K 220015002 Revize, oživeni, zěákolenf obsluhy hod 1,000 567,00 567,00 R-pol.
w 1*1 1,000
w Součet 1,000

D D3 STA 20 368,75
2 M 341017001 Anténní stožár s ráhnem Fe^, ks 1,000 4166,71 4 166,71 R-pol.
3 M 341017002 Anténa UHF ks 1,000 1 084,45 1084,45 R-pol.
4 M 341017003 Anténa FM ks i.om 414,00 414,00 R-poL
5 M 341017004 Kotvíd a montéáni sada k anténám ks 1,000 575,00 575,00 R-pol.

^■5
Strana 6 z 9



PČ Typ fód Popis MJ Množství J.cena
rczKi

Cena celkem [CZKl
Cenová

soustava

6 M 341017005 ZnffovDf, 3 vstupy FMf DAB - UHF ■■ UHF ks 1,000 435,85 435,85 js-poí.

7 M 341017006 Ncpáieá zdroj pro zestlmmč 12V ss ks 1,000 389,85 389,85 R-pot.
i M 341017007 LSFHkoax. laibel, CLASS A, 6,9mm, Šedý, PVC, vnitř, vodič 1,2mm Cu m 100,009 21,45 2 145,00 R-pot.
9 M 341017008 Fkonektor ks 8,000 4,37 34.96 R-poL
10 M 341017009 RoÉbočavač 1/4, F konektor ks 1,000 67,89 67,85 R-poL
fl M 341017010 koncová TV a FAI/Q4B zásuvka ks 4,000 160,85 643,40 R-pol.
12 M 341017011 Krabice pnstrojová pro zdsuWcu pod omítku, resp, do sádrokartanu ks 1,000 22,77 22,77 íř-pol.

13 M 341017012 Přepěťová ochrana u vstupu na střechu, koax ks 2,090 990,91 1 981,82 R-pol.

14 M 341017013 Krabice pro fďepěť odíránu ks 1,000 39,09 39,09 R-pol.
15 M 341017014 USta tBxí3,YČetně rohů, spojovacího mater. m 50,000 16,50 825,00 R-pol.
16 M 341017015 Drobný Instalační materiál ks l.OCO 550,00 550,09 R-pol.
17 K 220017001 Montáž zafízenf, instalace hod 12,000 459,00 5 508,00 R-pd.

18 K 220017002 Měřeni, certifilace, nastavení, zprovcKněni hod 2,000 459,00 918,00 R-pol.

19 K 220017C03 Revize, ztSkolení obsluhy hod 1,000 567,00 567,00 R-pol.

\X>
strana 9 z 9



Výkaz výměr
Profese;
S^vi}0‘ opravy vnitřních Iftstefací ¥ oíb|elrtu

hiatefshé školky Vybíralovs íp. 96B, Praha d • k.ú. ů«mý Most

iSetarrs
týw-ygcQvafc

/%<! ^{/áávííťiufoiiílfly ůe-ám^tůiBFi vSegřiDžíZřafeHij vT^spríenár-^ plespc^ri katíJogofyí;" '.isíEm a ctíoa;')is5ěRé irwffitarsm wi>o 
íacniiick^ffi tíoíoreííi invesiara pTsoírjířihs oíí^míliteens n!?i>až,k.u«njs?ii in-steiotf^r®.
Uvedený irwntážnf materiál obsahuje nákladní položky. Dodavatel ověří kompletnost výpisu materiálu dle projektové dokumentace. 
Dodáviffi se předpddádá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zafízer^í bylo funkční a splňovalo věechny popisy, 
které se ra ně v^hují. Např. součástí dodávky jsu veSkeró těsnící a pňpojovacF prvky, zaslepení otvorů a podobně.
Součástí dodávky je dojvava materiálu, pročištěni potrubí, zaregulování soustavy a potřebná zkouěky a protokoly
Matwíály, které jsou stanovenými výroUtami ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby dt^lad o
tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno pn^léěení o shodě výrobcem či dodavatelem.
Součástí prací budou stavební prípomocné práce (ro^uytf p«lhledu, prostupy stavebními teinstrukcemi, provedení drážek, stmrební 
zBčIStenf}

jáíí,írpí)íjžíf^ í=Mílífí3t^feSr,■
—uvnt

m -

1

_
ílě
lei

2
2*01

■''2.ÓZ

2^53' 
* 2^04

t

3.02' ' 
*3.03”" 
3.04
a(®
3.06

C^OTiličÉ ventilátófu Etko na poéiiáí vč. Ekc&aicíjá ílte^dace_____
EfemomtĚž yantK^ru Jar^l^ ^
Í^fflfiístáž venti^i mřfficy 2íá?1CI3 z potrubí vt. SÍKác^ícké 
likvidace,

řídďáv^a.jiqoBiSžs íiJ-i-ílííl

Žasiepmt oíwoiů v pbbubf tvarovaným fm^ntméhým plí^jam cca 
300K3SO mm vč nátěru syrrtetictou barvou _ ^
D+M Aslálnlho ventlláióiu s dobáíeina kl^árou k morrt^

l-unosdsSI ___ _ ....... ... ........... .............
0+84ňastavae "po^lmitegiy^napf. Luíňěs) _ _ 
0+M FladiShíhb venSi^ru JsniEn RWH 315 PM s rámOT a ttojátory 
chvění 'jů. Dopojenl nastávající potrubí

Drobně pŤteluženství ...... _____
Zjffegulování imSňfeT^ ^ďí rbáamďč vtf, :aTiě%ni prú^j ______
VvČIStgní us;ravnvan^'i Částr rasiMtíů VZT
OpiBvy nátBfu pčteubi syntelídia^ barveiu v rcaseřiu do 40 nri2 
Dokisnantais skutečnélto proi^&ii 
Funkčrrf zkouSkv dle rrormatlEmí základm.'

te 9 293 2 863
ks 3 293 sm
ks 2 253 seí}

ks 11 4732
.

4 348* ■ 47 630

- *'i~37r'"‘'*“ Í72ŠÍ
i<H 2 11 513 23 027

iiFii 1 621 621
.M.. 1 3105 3106
kpl 1 5533 558S
mi 40 11 m
Spi 1 '1242 1242

JíE! 1 1^3 im

} Csrís Cfsmv VKtíuůíiotfjGfiřiiky sí3II,'€.!/íí ímaÉeriáí íteqííMž?' OPH
1 HIM IU I ■ 1.11  É || I >■»■> IM MP »■ IW l~ MiM V M I 1^—1111* |I I l■l■l■rl-^t■^rM■l■■l■l ■ nnnin—pT-Tiritl ‘infiiilillcriT -

1S1 140

9

stránka 1 z 1


